
Červenec 2001

PROSPEKT
“KBC EQUITY FUND”

logo KBC Equity Fund

Belgická investiční společnost s proměnlivým základním jměním
"OPCVM (UCITS)"

Avenue du Port 2 - 1080 Bruxelles

SPOLEČNOST

Tento prospekt je zveřejňován po schválení Bankovní a finanční komisí v soudladu s § 129, odst. 1,
druhá alinea zákona z 4. prosince 1990 o finančních transackcích a finančních trzích (datum schválení
posledních úprav v prospektu instituce kolektivního investování: 14-05-2001). Toto schválení
nepředstavuje žádné posouzení vhodnosti nebo kvality činnosti společnosti ani postavení osob, které ji
provádějí. Za obsah prospektu zodpovídá představenstvo společnosti. Prospekt obsahuje popis
společnosti, seznam podfondů, samostatný popis podfondů a stanovy společnosti. Přílohu prospektu
tvoří formulář žádosti o upsání akcií, poslední výroční zpráva a následující pololetní zpráva, pokud byla
zvěřejněna.

ORGANIZACE SPOLEČNOSTI

PŘEDSTAVENSTVO SPOLEČNOSTI:

Předseda: STEFAN DUCHATEAU, Président du Comité de Direction,
KBC Asset Management SA, avenue du Port 2, B-1080 Bruxelles  

Členové: GUIDO BILLION, Chef de Service,
Centea SA, Mechelsesteenweg 180, 2018 Antwerpen

IGNACE VAN OORTEGEM, Administrateur délégué,
KBC Asset Management SA, avenue du Port 2, B-1080 Bruxelles

IGNACE TEMMERMAN, Administrateur délégué,
CBC Banque SA, Grand Place 5, B-1000 Bruxelles

THEO PEETERS, administrateur indépendant,

Členové pověření řízením:
STEFAN DUCHATEAU, Président du Comité de Direction,

KBC Asset Management S.A., avenue du Port 2, B-1080 Bruxelles
IGNACE VAN OORTEGEM, Administrateur délégué,

KBC Asset Management SA, avenue du Port 2, B-1080 Bruxelles

AUDITOR: PricewaterhouseCoopers, Reviseurs d’entreprise CRL, représenté par Félix
HENDRICKX, Reviseur d'entreprise et reviseur agréé par la Commission
Bancaire et Financière, Generaal Lemanstraat 67, B-2018 Antwerpen

DEPOZITÁŘ: KBC BANK S.A., avenue du Port 2, B-1080 Bruxelles



Červenec 2001

FINANČNÍ SLUŽBY: KBC BANK S.A., avenue du Port 2, B-1080 Bruxelles
CBC BANQUE S.A., Grand Place 5, B-1000 Bruxelles
CENTEA S.A., Mechelsesteenweg 180, B-2018 Antwerpen

OBECNÁ CHARAKTERISTIKA

DATUM ZALOŽENÍ SPOLEČNOSTI: 21. březen 1991

FINANČNÍ ROK: 1. leden - 31. prosinec

DEN KONÁNÍ VALNÉ HROMADY AKCIONÁŘŮ: poslední středa v březnu v 9.00 h.

ČINNOST SPOLEČNOSTI:

Jednou z charakteristik investiční společnosti s proměnlivým základním jměním je právo volného vstupu
do společnosti a volného vystoupení z ní. Upsání akcií na základě žádosti, jejich zpětný odkup investiční
společnosti s proměnlivým základním jměním a jejich konverze na akcie jiného fondu jsou prováděny
nejméně dvakrát měsíčně, a to podle hodnoty čistého obchodního jmění, určené oceněním portfolia na
základě tržní ceny, od níž jsou odečteny závazky. Poplatky, výdaje a daně hrazené institucí kolektivního
investování nebo investorem jsou podrobně popsány v popisu každého podfondu.

DAŇOVÝ REŽIM:

-  investiční společnost:
- roční daň placená institucemi kolektivního investování odpovídající 0,06% čistého obchodního

jmění;
- zdanění u zdroje belgických dividend a zahraničních příjmů získaných společností (v souladu se

smlouvami o zamezení dvojího zdanění);
 
- investor:

-   daň z dividend (u dividendových akcií): srážková daň ve výši de 15%
-   zdanění kapitálového zhodnocení fyzických osob: žádné

INFORMACE PŘÍSTUPNÉ VEŘEJNOSTI

Následující listiny a údaje jsou zdarma k dispozici v pobočkách poskytujících finanční služby:

- Obecný informační dokument o institucích kolektivního investování “Investování do institucí
kolektivního investování (IKI) – investičních společnosti a fondů”. Účelem tohoto dokumentu je
seznámit investora s oblastí institucí kolektivního investování, hlavními rysy institucí kolektivního
investování, způsobem činnosti, výhodami a nevýhodami investování do akcií institucí kolektivního
investování a rolí Finanční a bankovní komise ve vztahu k institucím kolektivního investování;

- Prospekt s přílohami;

- Informace o hodnotě čistého jmění.



Červenec 2001

KBC Equity Fund
SEZNAM EXISTUJÍCÍCH PODFONDŮ

Belgická investiční společnost s proměnlivým základním jměním KBC Equity Fund nabízí v současné
době následující podfondy:

            Název podfondu Datum schválení Finanční a bankovní komisí
            (v abecedním pořadí)

1 America 26/02/91

2 Asset Management 26/06/00

3 Belgium 01/03/99

4 Biotechnology 26/08/97

5 Buyback America 19/05/98

6 Buyback Europe 19/05/00

7 Cyclicals 18/05/99

8 Easdaq 28/04/98

9 Eastern Europe 29/08/95

10 EU Candidates 20/02/01

11 Euro Cyclicals 23/11/99

12 Euro Finance 20/04/00

13 Euro Technology 27/12/99

14 Europe 26/02/91

15 Eurozone 19/12/00

16 Fallen Angels 31/03/99

17 Finance 24/02/98

18 Flanders 27/05/97

19 Food & Beverages 19/01/99

20 Generation Gold 28/08/00

21 Generation Y 13/04/99

22 Global Leaders 24/07/00

23 Internet 23/02/99

24 Japan 26/02/91

25 Latin America 23/11/93

26 Leisure & Tourism 01/03/99

27 Media 26/08/99

28 Medical Technologies 23/03/99

29 Millennium 01/03/99

30 Nasdaq 18/05/99

31 New Asia 23/11/93



Červenec 2001

32 New Markets 26/02/91

33 New Shares 23/02/99

34 Oil 28/08/00

35 Pharma 27/01/98

36 Technology Top 20 21/11/00

37 Technology 27/05/97

38 Telecom 17/03/98

39 Top 30 26/08/97

40 US Small Caps 16/06/98

41 US Value 27/03/01

42 Utilities 17/11/98

43 Wireless 19/05/00

44 World 26/02/91

Podrobný popis každého podfondu lze získat v pobočkách institucí zajišťujících finanční služby.



Červenec 2001

                     PODROBNÁ PREZENTACE PODFONDU

              "KBC EQUITY FUND AMERICA"

FINANČNÍ CHARAKTERISTIKA INVESTICE

TYP INVESTICE: akciový fond: mezinárodní rozložení akcií
INVESTIČNÍ CÍLE A POLITIKA: Aktiva podfondu jsou investována přímo nebo nepřímo (např.
prostřednictvím akciových certifikátů nebo institucí kolektivního investování kotovaných na burze)
hlavně do akcií společností USA, případně Kanady.
MĚNA: USD.
OHODNOCENÍ RIZIKA: stupeň 4 na stupnici od 0 (malé riziko) do 5 (zvýšené riziko).

CHARAKTERISTIKA AKCIÍ

Vydávají se jak distribuční akcie tak i kapitalizační akcie.
Akcie mohou znít  na doručitele nebo na jméno, podle volby nabyvatele.
Akcie na doručitele jsou vydávány v listinné podobě o hodnotě 1, 5 a 25 akcií. Akcie na jméno nejsou
vydávány v listinné podobě, existují v zaknihované podobě v registru akcionářů.

HODNOTA ČISTÉHO OBCHODNÍHO JMĚNÍ PŘIPADAJÍCÍHO NA JEDNU AKCII
POČÁTEČNÍ UPISOVACÍ HODNOTA: 500 USD k 17. dubnu 1991.
Čisté obchodní jmění připadající na jednu akcii se vypočítává každý bankovní den, který následuje po
přijetí žádostí. Hodnota čistého obchodního jmění připadajícího na jednu akcii je zveřejněna ve
finančním tisku (jmenovitě L´Eco a De Financieel Economische Tijd) a může být rovněž dostupná u
institucí, které zajišťují finanční služby.

ČINNOST PODFONDU

PO POČÁTEČNÍM UPISOVACÍM OBDOBÍ:
Žádosti o nákup, konverzi  nebo odkup jsou přijímány po všechny bankovní dny v Belgii před 17 h u
přepážek instituce, která zajišťuje finanční služby. Jestliže tento den jsou banky v Belgii uzavřeny,
žádosti jsou přijaty předchozí bankovní den před 17 h. Žádosti jsou vypořádávány podle první hodnoty
čistého obchodního jmění připadajícího na jednu akcii, která následuje po podání žádosti.
Nákupy a odkupy jsou vypořádávány do pěti pracovních bankovních dnů po příslušném dni příjmu
žádostí.



Červenec 2001

ODMĚNY, POPLATKY A NÁKLADY

Nepravidelné odměny, poplatky a náklady hrazené investorem
Nákup Odkup Změna podfondu

Vstupní poplatek

Částka určená k pokrytí
nákladů na nákup nebo
odkup

Jiné náklady

3 %
pro instituce zajišťující finanční
služby

--

--

--

--

--

--

--

--
Burzovní poplatek

Poplatek za vydání
listinných akcií

•  kapitalizační akcie (CAP):
1 % (max. 371,84 EUR)

•  distribuční akcie  (DIS):
0,14 % (max. 247,89 EUR)

0,2 %

•  kapitalizační akcie  (CAP):
0,5 % (max. 371,84 EUR)

•  distribuční akcie (DIS):
0 %

                    --

•  CAP/DIS � CAP:
1 % (max. 371,84 EUR)

•  CAP � DIS:
0,5 % (max. 371,84 EUR)

•  DIS � DIS:
0 %

0,2 %

Pravidelné odměny, poplatky a náklady hrazené společností/podfondem
Poplatek za správu

Odměna depozitáři

Administrátor

Paušální daň

Jiné náklady
(odhad)

1% ročně

0,08% ročně, vypočítaného z hodnoty finančních prostředků uložených u depozitáře

0,10% ročně

0,06% ročně

0,10% ročně

V případě odlišností mezi holandskou verzí a jinými verzemi prospektu rozhoduje text v holandštině.



Červenec 2001

PODROBNÁ PREZENTACE PODFONDU

"KBC EQUITY FUND ASSET MANAGEMENT"

FINANČNÍ CHARAKTERISTIKA INVESTICE

TYP INVESTICE: akciový fond: mezinárodní rozložení akcií
INVESTIČNÍ CÍLE A POLITIKA: Aktiva podfondu jsou investována přímo nebo nepřímo (například
prostřednictvím akciových certifikátů nebo institucí kolektivního investování kotovaných na burze),
převážně do akcií společností z finančního sektoru. Důraz je kladen na akcie finančních institucí, které
se z velké části věnují podnikání v oblasti správy majetku (Asset Management).
MĚNA : EUR.
OHODNOCENÍ RIZIKA: stupeň 4 na stupnici od 0 (malé riziko) do 5 (zvýšené riziko).

CHARAKTERISTIKA AKCIÍ

Vydávají se jak distribuční akcie tak i kapitalizační akcie.
Akcie mohou znít na doručitele nebo na jméno, podle volby nabyvatele.
Akcie na doručitele jsou vydávány v listinné podobě o hodnotě 1, 5 a 25 akcií. Akcie na jméno nejsou
vydávany v listinné podobě, existují v zaknihované podobě v registru akcionářů.

HODNOTA ČISTÉHO OBCHODNÍHO JMĚNÍ PŘIPADAJÍCÍHO NA JEDNU AKCII

POČÁTEČNÍ UPISOVACÍ HODNOTA: 500 EUR k 28. červenci 2000.
Čisté obchodní jmění připadající na jednu akcii se vypočítává každý bankovní den, který následuje po
přijetí žádostí. Hodnota čistého obchodního jmění připadajícího na jednu akcii je zveřejněna ve
finančním tisku (jmenovitě L´Eco a De Financieel Economische Tijd) a může být rovněž dostupná u
institucí, které zajišťují finanční služby.

ČINNOST PODFONDU

POČÁTEČNÍ UPISOVACÍ OBDOBÍ: od 3. července 2000 do 28. července 2000 (včetně), s možností
předčasného ukončení; vstupní poplatek: 3 %; vypořádání: 7.  srpna 2000.

PO POČÁTEČNÍM UPISOVACÍM OBDOBÍ:
Žádosti o nákup, konverzi  nebo odkup jsou přijímány po všechny bankovní dny v Belgii před 17 h u
přepážek instituce, která zajišťuje finanční služby. Jestliže tento den jsou banky v Belgii uzavřeny,
žádosti jsou přijaty předchozí bankovní den před 17 h. Žádosti jsou vypořádávány podle první hodnoty
čistého obchodního jmění připadajícího na jednu akcii, která následuje po podání žádosti.
Nákupy a odkupy jsou vypořádávány do pěti pracovních bankovních dnů po příslušném dni příjmu
žádostí.



Červenec 2001

ODMĚNY, POPLATKY A NÁKLADY

Nepravidelné odměny, poplatky a náklady hrazené investorem
Nákup Odkup Změna podfondu

Vstupní poplatek

Částka určená k pokrytí
nákladů na nákup nebo
odkup

Jiné náklady

3 %
pro instituce zajišťující finanční
služby

--

--

--

--

--

--

--

--
Burzovní poplatek

Poplatek za vydání
listinných akcií

•  kapitalizační akcie (CAP):
1 % (max. 371,84 EUR)

•  distribuční akcie  (DIS):
0,14 % (max. 247,89 EUR)

0,2 %

•  kapitalizační akcie (CAP):
0,5 % (max. 371,84 EUR)

•  distribuční akcie  (DIS):
0 %

--

•  CAP/DIS � CAP :
1 % (max. 371,84 EUR)

•  CAP � DIS :
0,5 % (max. 371,84 EUR)

•  DIS � DIS :
0 %

0,2 %

Pravidelné odměny, poplatky a náklady hrazené společností/podfondem
Poplatek za správu

Odměna depozitáři

Administrátor

Paušální daň

Jiné náklady
(odhad)

1% ročně

0,08% ročně, vypočítaného z hodnoty finančních prostředků uložených u depozitáře

0,10% ročně

0,06% ročně

0,10% ročně

V případě odlišností mezi holandskou verzí a jinými verzemi prospektu rozhoduje text v holandštině.



Červenec 2001

PODROBNÁ PREZENTACE PODFONDU

"KBC EQUITY FUND BELGIUM"

FINANČNÍ CHARAKTERISTIKA INVESTICE

TYP INVESTICE: akciový fond: belgické akcie
INVESTIČNÍ CÍLE A POLITIKA: Hlavním cílem společnosti je zajistit jejím akcionářům nejvyšší možný výnos
prostřednictvím investic do převoditelných cenných papírů. To se projevuje zejména v úsilí o kapitálové
zhodnocení a další příjmy. V mezích této investiční politiky bude tento podfond investovat především
do belgických akcií a do finančních instrumentů spojených s belgickými akciemi. Co se týče
diversifikace, správci berou v úvahu ekonomickou důležitost různých sektorů a specifických perspektiv
a situací na daných trzích.
MĚNA : EUR.
OHODNOCENÍ RIZIKA: stupeň 3 na stupnici od 0 (malé riziko) do 5 (zvýšené riziko).

CHARAKTERISTIKA AKCIÍ

Vydávají se jak distribuční akcie tak i kapitalizační akcie.
Akcie mohou znít  na doručitele nebo na jméno, podle volby nabyvatele.
Akcie na doručitele jsou vydávány v listinné podobě o hodnotě 1, 5 a 25 akcií. Akcie na jméno nejsou
vydávany v listinné podobě, existují v zaknihované podobě v registru akcionářů.

HODNOTA ČISTÉHO OBCHODNÍHO JMĚNÍ PŘIPADAJÍCÍHO NA JEDNU AKCII
POČÁTEČNÍ UPISOVACÍ HODNOTA: 5 000 BEF k 1. říjnu 1991.
Čisté obchodní jmění připadající na jednu akcii se vypočítává každý bankovní den, který následuje po
přijetí žádostí. Hodnota čistého obchodního jmění připadajícího na jednu akcii je zveřejněna ve
finančním tisku (jmenovitě L´Eco a De Financieel Economische Tijd) a může být rovněž dostupná u
institucí, které zajišťují finanční služby.

ČINNOST PODFONDU
PO POČÁTEČNÍM UPISOVACÍM OBDOBÍ:
Žádosti o nákup, konverzi  nebo odkup jsou přijímány po všechny bankovní dny v Belgii před 17 h u
přepážek instituce, která zajišťuje finanční služby. Jestliže jsou tento den banky v Belgii uzavřeny,
žádosti jsou přijaty předchozí bankovní den před 17 h. Žádosti jsou vypořádávány podle první hodnoty
čistého obchodního jmění připadajícího na jednu akcii, která následuje po podání žádosti.
Nákupy a odkupy jsou vypořádávány do pěti pracovních bankovních dnů po příslušném dni příjmu
žádostí.



Červenec 2001

ODMĚNY, POPLATKY A NÁKLADY

Nepravidelné odměny, poplatky a náklady hrazené investorem
Nákup Odkup Změna podfondu

Vstupní poplatek

Částka určená k pokrytí
nákladů na nákup nebo
odkup

Jiné náklady

3 %
pro instituce zajišťující finanční
služby

--

--

--

--

--

--

--

--

Burzovní poplatek

Poplatek za vydání
listinných akcií

•  kapitalizační akcie (CAP):
1 % (max. 371,84 EUR)

•  distribuční akcie  (DIS):
0,14 % (max. 247,89 EUR)

0,2 %

•  kapitalizační akcie  (CAP):
0,5 % (max. 371,84 EUR)

•  distribuční akcie (DIS):
0 %

             --

•  CAP/DIS � CAP:
1% (max. 371,84 EUR)

•  CAP � DIS:
0,5% (max. 371,84 EUR)

•  DIS � DIS:
0%

0,2 %

Pravidelné odměny, poplatky a náklady hrazené společností/podfondem
Poplatek za správu

Odměna depozitáři

Administrátor

Paušální daň

Jiné náklady
(odhad)

0.75% ročně

0,08% ročně, vypočítaného z hodnoty finančních prostředků uložených u depozitáře

0,10% ročně

0,06% ročně

0,10% ročně

V případě odlišností mezi holandskou verzí a jinými verzemi prospektu rozhoduje text v holandštině.



Červenec 2001

PODROBNÁ PREZENTACE PODFONDU

"KBC EQUITY FUND BIOTECHNOLOGY"

FINANČNÍ CHARAKTERISTIKA INVESTICE

TYP INVESTICE: akciový fond: mezinárodní rozložení akcií
INVESTIČNÍ CÍLE A POLITIKA: Aktiva podfondu jsou investována převážně do akcií společností
biotechnologického sektoru, kde podmínky dovolují rychlejší krátkodobý nebo střednědobý
ekonomický růst.
MĚNA : USD.
OHODNOCENÍ RIZIKA: stupeň 5 na stupnici od 0 (malé riziko) do 5 (zvýšené riziko).

CHARAKTERISTIKA AKCIÍ

Vydávají se jak distribuční akcie tak i kapitalizační akcie.
Akcie mohou znít na doručitele nebo na jméno, podle volby nabyvatele.
Akcie na doručitele jsou vydávány v listinné podobě o hodnotě 1, 5 a 25 akcií. Akcie na jméno nejsou
vydávany v listinné podobě, existují v zaknihované podobě v registru akcionářů.

HODNOTA ČISTÉHO OBCHODNÍHO JMĚNÍ PŘIPADAJÍCÍHO NA JEDNU AKCII

POČÁTEČNÍ UPISOVACÍ HODNOTA: 1 000 USD k 31 říjnu 1997.
Čisté obchodní jmění připadající na jednu akcii se vypočítává každý bankovní den, který následuje po
přijetí žádostí. Hodnota čistého obchodního jmění připadajícího na jednu akcii je zveřejněna ve
finančním tisku (jmenovitě L´Eco a De Financieel Economische Tijd) a může být rovněž dostupná u
institucí, které zajišťují finanční služby.

ČINNOST PODFONDU

UPISOVACÍ OBDOBÍ: od 29. září 1997 do 31. října 1997.
PO POČÁTEČNÍM UPISOVACÍM OBDOBÍ:
Žádosti o nákup, konverzi  nebo odkup jsou přijímány po všechny bankovní dny v Belgii před 17 h u
přepážek instituce, která zajišťuje finanční služby. Jestliže jsou tento den banky v Belgii uzavřeny,
žádosti jsou přijaty předchozí bankovní den před 17 h. Žádosti jsou vypořádávány podle první hodnoty
čistého obchodního jmění připadajícího na jednu akcii, která následuje po podání žádosti.
Nákupy a odkupy jsou vypořádávány do pěti pracovních bankovních dnů po příslušném dni příjmu
žádostí.



Červenec 2001

ODMĚNY, POPLATKY A NÁKLADY

Nepravidelné odměny, poplatky a náklady hrazené investorem
Nákup Odkup Změna podfondu

Vstupní poplatek

Částka určená k pokrytí
nákladů na nákup nebo
odkup

Jiné náklady

3 %
pro instituce zajišťující finanční
služby

--

--

--

--

--

--

--

--
Burzovní poplatek

Poplatek za vydání
listinných akcií

•  kapitalizační akcie (CAP):
1 % (max. 371,84 EUR)

•  distribuční akcie  (DIS):
0,14 % (max. 247,89 EUR)

0,2 %

•  kapitalizační akcie  (CAP):
0,5 % (max. 371,84 EUR)

•  distribuční akcie (DIS):
0 %

                    --

•  CAP/DIS � CAP:
1 % (max. 371,84 EUR)

•  CAP � DIS:
0,5 % (max. 371,84 EUR)

•  DIS � DIS:
0 %

0,2 %

Pravidelné odměny, poplatky a náklady hrazené společností/podfondem
Poplatek za správu

Odměna depozitáři

Administrátor

Paušální daň

Jiné náklady
(odhad)

1% ročně

0,08% ročně, vypočítaného z hodnoty finančních prostředků uložených u depozitáře

0,10% ročně

0,06% ročně

0,10% ročně

V případě odlišností mezi holandskou verzí a jinými verzemi prospektu rozhoduje text v holandštině.



Červenec 2001

PODROBNÁ PREZENTACE PODFONDU

"KBC EQUITY FUND BUYBACK AMERICA"

FINANČNÍ CHARAKTERISTIKA INVESTICE

TYP INVESTICE: akciový fond: mezinárodní rozložení akcií
INVESTIČNÍ CÍLE A POLITIKA: Aktiva podfondu jsou investována přímo nebo nepřímo (např.
prostřednictvím akciových certifikátů nebo institucí kolektivního investování kotovaných na burze) do
akcií amerických společností, které vedou politiku výkupu vlastních akcií. Z nich jsou vybírány zejména
společnosti, jejichž politika výkupu je považována za důležitý ukazatel pro krátkodobé nebo
střednědobé zhodnocení investice.
MĚNA: USD.
OHODNOCENÍ RIZIKA: stupeň 4 na stupnici od 0 (malé riziko) do 5 (zvýšené riziko).

CHARAKTERISTIKA AKCIÍ

Vydávají se jak distribuční akcie tak i kapitalizační akcie.
Akcie mohou znít na doručitele nebo na jméno, podle volby nabyvatele.
Akcie na doručitele jsou vydávány v listinné podobě o hodnotě 1, 5 a 25 akcií. Akcie na jméno nejsou
vydávany v listinné podobě, existují v zaknihované podobě v registru akcionářů.

HODNOTA ČISTÉHO OBCHODNÍHO JMĚNÍ PŘIPADAJÍCÍHO NA JEDNU AKCII

POČÁTEČNÍ UPISOVACÍ HODNOTA: USD 500 k 26. červnu 1998.
Čisté obchodní jmění připadající na jednu akcii se vypočítává každý bankovní den, který následuje po
přijetí žádostí. Hodnota čistého obchodního jmění připadajícího na jednu akcii je zveřejněna ve
finančním tisku (jmenovitě L´Eco a De Financieel Economische Tijd) a může být rovněž dostupná u
institucí, které zajišťují finanční služby.

ČINNOST PODFONDU

POČÁTEČNÍ UPISOVACÍ OBDOBÍ: od 2. června 1998 do 26. června 1998 (včetně tohoto dne), s možností
předčasného ukončení; vstupní poplatek: 3 %; datum vypořádání: 3. července 1998.

PO POČÁTEČNÍM UPISOVACÍM OBDOBÍ:
Žádosti o nákup, konverzi  nebo odkup jsou přijímány po všechny bankovní dny v Belgii před 17 h u
přepážek instituce, která zajišťuje finanční služby. Jestliže tento den jsou banky v Belgii uzavřeny,
žádosti jsou přijaty předchozí bankovní den před 17 h. Žádosti jsou vypořádávány podle první hodnoty
čistého obchodního jmění připadajícího na jednu akcii, která následuje po podání žádosti.
Nákupy a odkupy jsou vypořádávány do pěti pracovních bankovních dnů po příslušném dni příjmu
žádostí.



Červenec 2001

ODMĚNY, POPLATKY A NÁKLADY

Nepravidelné odměny, poplatky a náklady hrazené investorem
Nákup Odkup Změna podfondu

Vstupní poplatek

Částka určená k pokrytí
nákladů na nákup nebo
odkup

Jiné náklady

3 %
pro instituce zajišťující finanční
služby

--

--

--

--

--

--

--

--
Burzovní poplatek

Poplatek za vydání
listinných akcií

•  kapitalizační akcie (CAP):
1 % (max. 371,84 EUR)

•  distribuční akcie  (DIS):
0,14 % (max. 247,89 EUR)

0,2 %

•  kapitalizační akcie  (CAP):
0,5 % (max. 371,84 EUR)

•  distribuční akcie (DIS):
0 %

                    --

•  CAP/DIS � CAP:
1 % (max. 371,84 EUR)

•  CAP � DIS:
0,5 % (max. 371,84 EUR)

•  DIS � DIS:
0 %

0,2 %

Pravidelné odměny, poplatky a náklady hrazené společností/podfondem
Poplatek za správu

Odměna depozitáři

Administrátor

Paušální daň

Jiné náklady
(odhad)

1% ročně plus 10% odměny z dodatečného zisku *

0,08% ročně, vypočítaného z hodnoty finančních prostředků uložených u depozitáře

0,10% ročně

0,06% ročně

0,10% ročně

*  odměna z dodatečného zisku je vypočítána pro každý druh akcií jako rozdíl mezi ročním vývojem kapitalizačních akcií na konci
roku a ročním vývojem indexu S&P-500. Jestliže je tento rozdíl kladný, vybírá se odměna z dodatečného zisku ve výši 10%.
Záporní rozdíly jsou převedeny do následujících let a žádná další odměna se nevybírá, dokud nedojde k vyrovnání záporného
rozdílu.

V případě odlišností mezi holandskou verzí a jinými verzemi prospektu rozhoduje text v holandštině.



Červenec 2001

PODROBNÁ PREZENTACE PODFONDU

"KBC EQUITY FUND BUYBACK EUROPE"

FINANČNÍ CHARAKTERISTIKA INVESTICE

TYP INVESTICE: akciový fond: mezinárodní rozložení akcií
INVESTIČNÍ CÍLE A POLITIKA: Aktiva podfondu jsou investována přímo nebo nepřímo (např.
prostřednictvím akciových certifikátů nebo institucí kolektivního investování kotovaných na burze) do
akcií evropských společností, které vedou politiku výkupu vlastních akcií.
Z nich jsou vybírány zejména společnosti, jejichž politika výkupu je považována za důležitý ukazatel
pro krátkodobé nebo střednědobé zhodnocení investice.
MĚNA: EUR.
OHODNOCENÍ RIZIKA: stupeň 3 na stupnici od 0 (malé riziko) do 5 (zvýšené riziko).

CHARAKTERISTIKA AKCIÍ

Vydávají se jak distribuční akcie tak i kapitalizační akcie.
Akcie mohou znít na doručitele nebo na jméno, podle volby nabyvatele.
Akcie na doručitele jsou vydávány v listinné podobě o hodnotě 1, 5 a 25 akcií. Akcie na jméno nejsou
vydávany v listinné podobě, existují v zaknihované podobě v registru akcionářů.

HODNOTA ČISTÉHO OBCHODNÍHO JMĚNÍ PŘIPADAJÍCÍHO NA JEDNU AKCII

POČÁTEČNÍ UPISOVACÍ HODNOTA: 500 EUR k 30. červnu 2000.
Čisté obchodní jmění připadající na jednu akcii se vypočítává každý bankovní den, který následuje po
přijetí žádostí. Hodnota čistého obchodního jmění připadajícího na jednu akcii je zveřejněna ve
finančním tisku (jmenovitě L´Eco a De Financieel Economische Tijd) a může být rovněž dostupná u
institucí, které zajišťují finanční služby.

ČINNOST PODFONDU

POČÁTEČNÍ UPISOVACÍ OBDOBÍ: od 5. června 2000 do 30. června 2000 (včetně tohoto dne), s možností
předčasného ukončení; vstupní poplatek: 3 %; datum vypořádání: 7. července 2000.

PO POČÁTEČNÍM UPISOVACÍM OBDOBÍ:
Žádosti o nákup, konverzi nebo odkup jsou přijímány po všechny bankovní dny v Belgii před 17 h u
přepážek instituce, která zajišťuje finanční služby. Jestliže tento den jsou banky v Belgii uzavřeny,
žádosti jsou přijaty předchozí bankovní den před 17 h. Žádosti jsou vypořádávány podle první hodnoty
čistého obchodního jmění připadajícího na jednu akcii, která následuje po podání žádosti.
Nákupy a odkupy jsou vypořádávány do pěti pracovních bankovních dnů po příslušném dni příjmu
žádostí.



Červenec 2001

ODMĚNY, POPLATKY A NÁKLADY

Nepravidelné odměny, poplatky a náklady hrazené investorem
Nákup Odkup Změna podfondu

Vstupní poplatek

Částka určená k pokrytí
nákladů na nákup nebo
odkup

Jiné náklady

3 %
pro instituce zajišťující finanční
služby

--

--

--

--

--

--

--

--
Burzovní poplatek

Poplatek za vydání
listinných akcií

•  kapitalizační akcie (CAP):
1 % (max. 371,84 EUR)

•  distribuční akcie  (DIS):
0,14 % (max. 247,89 EUR)

0,2 %

•  kapitalizační akcie  (CAP):
0,5 % (max. 371,84 EUR)

•  distribuční akcie (DIS):
0 %

                    --

•  CAP/DIS � CAP:
1 % (max. 371,84 EUR)

•  CAP � DIS:
0,5 % (max. 371,84 EUR)

•  DIS � DIS:
0 %

0,2 %

Pravidelné odměny, poplatky a náklady hrazené společností/podfondem
Poplatek za správu

Odměna depozitáři

Administrátor

Paušální daň

Jiné náklady
(odhad)

1 % za 1 rok plus 10% odměny z dodatečného zisku (*)

0,08% ročně, vypočítaného z hodnoty finančních prostředků uložených u depozitáře

0,10% ročně

0,06% ročně

0,10% ročně

*    odměna z dodatečného zisku je vypočítána pro každý druh akcií jako rozdíl mezi ročním vývojem kapitalizačních akcií na
konci roku a ročním vývojem indexu MSCI Europe. Jestliže je tento rozdíl kladný, vybírá se odměna z dodatečného zisku ve
výši 10%. Záporní rozdíly jsou převedeny do následujících let a žádná další odměna se nevybírá, dokud nedojde k vyrovnání
záporného rozdílu.

V případě odlišností mezi holandskou verzí a jinými verzemi prospektu rozhoduje text v holandštině.



Červenec 2001

PODROBNÁ PREZENTACE PODFONDU

"KBC EQUITY FUND CYCLICALS"

FINANČNÍ CHARAKTERISTIKA INVESTICE

TYP INVESTICE: akciový fond: mezinárodní rozložení akcií
INVESTIČNÍ CÍLE A POLITIKA: Aktiva podfondu jsou investována přímo nebo nepřímo (např.
prostřednictvím akciových certfifikátů nebo institucí kolektivního investování kotovaných na burze) do
akcií společností cyklických odvětví (např. akcie chemických nebo ropných společností).
MĚNA : EUR.
OHODNOCENÍ RIZIKA: stupeň 4 na stupnici od 0 (malé riziko) do 5 (zvýšené riziko).

CHARAKTERISTIKA AKCIÍ

Vydávají se jak distribuční akcie tak i kapitalizační akcie.
Akcie mohou znít  na doručitele nebo na jméno, podle volby nabyvatele.
Akcie na doručitele jsou vydávány v listinné podobě o hodnotě  1, 5 a 25 akcií. Akcie na jméno nejsou
vydávany v listinné podobě, existují v zaknihované podobě v registru akcionářů.

HODNOTA ČISTÉHO OBCHODNÍHO JMĚNÍ PŘIPADAJÍCÍHO NA JEDNU AKCII

POČÁTEČNÍ UPISOVACÍ HODNOTA: 500 EUR k 25. červnu 1999.
Čisté obchodní jmění připadající na jednu akcii se vypočítává každý bankovní den, který následuje po
přijetí žádostí. Hodnota čistého obchodního jmění připadajícího na jednu akcii je zveřejněna ve
finančním tisku (jmenovitě L´Eco a De Financieel Economische Tijd) a může být rovněž dostupná u
institucí, které zajišťují finanční služby. První hodnota čistého obchodního jmění připadajícího na jednu
akcii po počátečním upisovacím období: pondělí 28. června 1999.

ČINNOST PODFONDU

POČÁTEČNÍ UPISOVACÍ OBDOBÍ: od 31. května 1999 do 25. června 1999 (včetně), s možností
předčasného ukončení; vstupní poplatek: 3 %; vypořádání: 2. červenec 1998.

PO POČÁTEČNÍM UPISOVACÍM OBDOBÍ:
Žádosti o nákup, konverzi  nebo odkup jsou přijímány po všechny bankovní dny v Belgii před 17 h u
přepážek instituce, která zajišťuje finanční služby. Jestliže tento den jsou banky v Belgii uzavřeny,
žádosti jsou přijaty předchozí bankovní den před 17 h. Žádosti jsou vypořádávány podle první hodnoty
čistého obchodního jmění připadajícího na jednu akcii, která následuje po podání žádosti.
Nákupy a odkupy jsou vypořádávány do pěti pracovních bankovních dnů po příslušném dni příjmu
žádostí.



Červenec 2001

ODMĚNY, POPLATKY A NÁKLADY

Nepravidelné odměny, poplatky a náklady hrazené investorem
Nákup Odkup Změna podfondu

Vstupní poplatek

Částka určená k pokrytí
nákladů na nákup nebo
odkup

Jiné náklady

3 %
pro instituce zajišťující finanční
služby

--

--

--

--

--

--

--

--
Burzovní poplatek

Poplatek za vydání
listinných akcií

•  kapitalizační akcie (CAP):
1 % (max. 371,84 EUR)

•  distribuční akcie  (DIS):
0,14 % (max. 247,89 EUR)

0,2 %

•  kapitalizační akcie  (CAP):
0,5 % (max. 371,84 EUR)

•  distribuční akcie (DIS):
0 %

                    --

•  CAP/DIS � CAP:
1 % (max. 371,84 EUR)

•  CAP � DIS:
0,5 % (max. 371,84 EUR)

•  DIS � DIS:
0 %

0,2 %

Pravidelné odměny, poplatky a náklady hrazené společností/podfondem
Poplatek za správu

Odměna depozitáři

Administrátor

Paušální daň

Jiné náklady
(odhad)

1% ročně

0,08% ročně, vypočítaného z hodnoty finančních prostředků uložených u depozitáře

0,10% ročně

0,06% ročně

0,10% ročně

V případě odlišností mezi holandskou verzí a jinými verzemi prospektu rozhoduje text v holandštině.



Červenec 2001

PODROBNÁ PREZENTACE PODFONDU

"KBC EQUITY FUND EASDAQ"

FINANČNÍ CHARAKTERISTIKA INVESTICE

TYP INVESTICE: akciový fond: mezinárodní rozložení akcií
INVESTIČNÍ CÍLE A POLITIKA: Aktiva podfondu jsou investována přímo nebo nepřímo (např.
prostřednictvím akciových certifikátů nebo institucí kolektivního investování kotovaných na burze) do
akcií kotovaných u National Association of Securitites Dealers Automated Quotation - Europe (burza
‘Nasdaq - Europe’). Pro překonání problémů s likviditou může podfond dočasně a omezeně investovat
do jiných převoditelných cenných papírů.
MĚNA: EUR.
OHODNOCENÍ RIZIKA: stupeň 5 na stupnici od 0 (malé riziko) do 5 (zvýšené riziko).

CHARAKTERISTIKA AKCIÍ

Vydávají se jak distribuční akcie tak i kapitalizační akcie.
Akcie mohou znít  na doručitele nebo na jméno, podle volby nabyvatele.
Akcie na doručitele jsou vydávány v listinné podobě o hodnotě 1, 5 a 25 akcií. Akcie na jméno nejsou
vydávany v listinné podobě, existují v zaknihované podobě v registru akcionářů.

HODNOTA ČISTÉHO OBCHODNÍHO JMĚNÍ PŘIPADAJÍCÍHO NA JEDNU AKCII

POČÁTEČNÍ UPISOVACÍ HODNOTA: 20 000 BEF k 28. květnu 1998.
Čisté obchodní jmění připadající na jednu akcii se vypočítává každý bankovní den, který následuje po
přijetí žádostí. Hodnota čistého obchodního jmění připadajícího na jednu akcii je zveřejněna ve
finančním tisku (jmenovitě L´Eco a De Financieel Economische Tijd) a může být rovněž dostupná u
institucí, které zajišťují finanční služby.

ČINNOST PODFONDU

UPISOVACÍ OBDOBÍ: od 4. května 1998 do 28. května 1998.
PO POČÁTEČNÍM UPISOVACÍM OBDOBÍ:
Žádosti o nákup, konverzi  nebo odkup jsou přijímány po všechny bankovní dny v Belgii před 17 h u
přepážek instituce, která zajišťuje finanční služby. Jestliže tento den jsou banky v Belgii uzavřeny,
žádosti jsou přijaty předchozí bankovní den před 17 h. Žádosti jsou vypořádávány podle první hodnoty
čistého obchodního jmění připadajícího na jednu akcii, která následuje po podání žádosti.
Nákupy a odkupy jsou vypořádávány do pěti pracovních bankovních dnů po příslušném dni příjmu
žádostí.



Červenec 2001

ODMĚNY, POPLATKY A NÁKLADY

Nepravidelné odměny, poplatky a náklady hrazené investorem
Nákup Odkup Změna podfondu

Vstupní poplatek

Částka určená k pokrytí
nákladů na nákup nebo
odkup

Jiné náklady

3 %
pro instituce zajišťující finanční
služby

--

--

--

--

--

--

--

--
Burzovní poplatek

Poplatek za vydání
listinných akcií

•  kapitalizační akcie (CAP):
1 % (max. 371,84 EUR)

•  distribuční akcie  (DIS):
0,14 % (max. 247,89 EUR)

0,2 %

•  kapitalizační akcie  (CAP):
0,5 % (max. 371,84 EUR)

•  distribuční akcie (DIS):
0 %

                    --

•  CAP/DIS � CAP:
1 % (max. 371,84 EUR)

•  CAP � DIS:
0,5 % (max. 371,84 EUR)

•  DIS � DIS:
0 %

0,2 %

Pravidelné odměny, poplatky a náklady hrazené společností/podfondem
Poplatek za správu

Odměna depozitáři

Administrátor

Paušální daň

Jiné náklady
(odhad)

1% ročně

0,08% ročně, vypočítaného z hodnoty finančních prostředků uložených u depozitáře

0,10% ročně

0,06% ročně

0,10% ročně

V případě odlišností mezi holandskou verzí a jinými verzemi prospektu rozhoduje text v holandštině.



Červenec 2001

PODROBNÁ PREZENTACE PODFONDU

"KBC EQUITY FUND EASTERN EUROPE"

FINANČNÍ CHARAKTERISTIKA INVESTICE

TYP INVESTICE: akciový fond: mezinárodní rozložení akcií
INVESTIČNÍ CÍLE A POLITIKA: Aktiva podfondu jsou investována přímo nebo nepřímo (např.
prostřednictvím akciových certifikátů nebo institucí kolektivního investování kotovaných na burze) do
akcií společností zemí střední a východní Evropy, kde podmínky umožňují zvýšený ekonomický růst
v krátkodobém nebo střednědobém výhledu.
MĚNA: EUR.
OHODNOCENÍ RIZIKA: stupeň 5 na stupnici od 0 (malé riziko) do 5 (zvýšené riziko).

CHARAKTERISTIKA AKCIÍ

Vydávají se jak distribuční akcie tak i kapitalizační akcie.
Akcie mohou znít  na doručitele nebo na jméno, podle volby nabyvatele.
Akcie na doručitele jsou vydávány v listinné podobě o hodnotě 1, 5 a 25 akcií. Akcie na jméno nejsou
vydávány v listinné podobě, existují v zaknihované podobě v registru akcionářů.

HODNOTA ČISTÉHO OBCHODNÍHO JMĚNÍ PŘIPADAJÍCÍHO NA JEDNU AKCII

   POČÁTEČNÍ UPISOVACÍ HODNOTA:  20 000 BEF  k 6. říjnu 1995.
Čisté obchodní jmění připadající na jednu akcii se vypočítává každý bankovní den, který následuje po
přijetí žádostí. Hodnota čistého obchodního jmění připadajícího na jednu akcii je zveřejněna ve
finančním tisku (jmenovitě L´Eco a De Financieel Economische Tijd) a může být rovněž dostupná u
institucí, které zajišťují finanční služby.

ČINNOST PODFONDU

UPISOVACÍ OBDOBÍ: od 18. září 1995 do 6. října 1995.
PO POČÁTEČNÍM UPISOVACÍM OBDOBÍ:
Žádosti o nákup, konverzi  nebo odkup jsou přijímány po všechny bankovní dny v Belgii před 17 h u
přepážek instituce, která zajišťuje finanční služby. Jestliže tento den jsou banky v Belgii uzavřeny,
žádosti jsou přijaty předchozí bankovní den před 17 h. Žádosti jsou vypořádávány podle první hodnoty
čistého obchodního jmění připadajícího na jednu akcii, která následuje po podání žádosti.
Nákupy a odkupy jsou vypořádávány do pěti pracovních bankovních dnů po příslušném dni příjmu
žádostí.



Červenec 2001

ODMĚNY, POPLATKY A NÁKLADY

Nepravidelné odměny, poplatky a náklady hrazené investorem
Nákup Odkup Změna podfondu

Vstupní poplatek

Částka určená k pokrytí
nákladů na nákup nebo
odkup

Jiné náklady

3 %
pro instituce zajišťující
finanční služby

--

--

--

--

--

--

--

--
Burzovní poplatek

Poplatek za vydání
listinných akcií

•  kapitalizační akcie (CAP):
1 % (max. 371,84 EUR)

•  distribuční akcie  (DIS):
0,14 % (max. 247,89 EUR)

0,2 %

•  kapitalizační akcie  (CAP):
0,5 % (max. 371,84 EUR)

•  distribuční akcie (DIS):
0 %

                    --

•  CAP/DIS � CAP:
1 % (max. 371,84 EUR)

•  CAP � DIS:
0,5 % (max. 371,84 EUR)

•  DIS � DIS:
0 %

0,2 %

Pravidelné odměny, poplatky a náklady hrazené společností/podfondem
Poplatek za správu

Odměna depozitáři

Administrátor

Paušálnídaň

Jiné náklady
(odhad)

1% ročně

0,08% ročně, vypočítaného z hodnoty finančních prostředků uložených u depozitáře

0,10% ročně

0,06% ročně

0,10% ročně

V případě odlišností mezi holandskou verzí a jinými verzemi prospektu rozhoduje text v holandštině.



Červenec 2001

PODROBNÁ PREZENTACE PODFONDU

"KBC EQUITY FUND EU CANDIDATES"

FINANČNÍ CHARAKTERISTIKA INVESTICE

TYP INVESTICE: akciový fond: mezinárodní rozložení akcií
INVESTIČNÍ CÍLE A POLITIKA: Aktiva podfondu jsou investována přímo nebo nepřímo (např.
prostřednictvím akciových certifikátů nebo institucí kolektivního investování kotovaných na burze)
především  do akcií společností ze zemí, které projevily úmysl vstoupit do Evropské unie.
MĚNA: EUR.
OHODNOCENÍ RIZIKA: stupeň 5 na stupnici od 0 (malé riziko) do 5 (zvýšené riziko).

CHARAKTERISTIKA AKCIÍ

Vydávají se jak distribuční akcie tak i kapitalizační akcie.
Akcie mohou znít na doručitele nebo na jméno, podle volby nabyvatele.
Akcie na doručitele jsou vydávány v listinné podobě o hodnotě 1, 5 a 25 akcií. Akcie na jméno nejsou
vydávány v listinné podobě, existují v zaknihované podobě v registru akcionářů.

HODNOTA ČISTÉHO OBCHODNÍHO JMĚNÍ PŘIPADAJÍCÍHO NA JEDNU AKCII

POČÁTEČNÍ UPISOVACÍ HODNOTA: 500 EUR k 30. březnu 2001.
Čisté obchodní jmění připadající na jednu akcii se vypočítává každý bankovní den, který následuje po
přijetí žádostí. Hodnota čistého obchodního jmění připadajícího na jednu akcii je zveřejněna ve
finančním tisku (jmenovitě L´Eco a De Financieel Economische Tijd) a může být rovněž dostupná u
institucí, které zajišťují finanční služby.

ČINNOST PODFONDU

POČÁTEČNÍ UPISOVACÍ OBDOBÍ: od 5. března 2001 do 30. března 2001 (včetně), s možností
předčasného ukončení; vstupní poplatek: 3 %; datum vypořádání: 6. dubna 2001.

PO POČÁTEČNÍM UPISOVACÍM OBDOBÍ:
Žádosti o nákup, konverzi  nebo odkup jsou přijímány po všechny bankovní dny v Belgii před 17 h u
přepážek instituce, která zajišťuje finanční služby. Jestliže tento den jsou banky v Belgii uzavřeny,
žádosti jsou přijaty předchozí bankovní den před 17 h. Žádosti jsou vypořádávány podle první hodnoty
čistého obchodního jmění připadajícího na jednu akcii, která následuje po podání žádosti.
Nákupy a odkupy jsou vypořádávány do pěti pracovních bankovních dnů po příslušném dni příjmu
žádostí.



Červenec 2001

ODMĚNY, POPLATKY A NÁKLADY

Nepravidelné odměny, poplatky a náklady hrazené investorem
Nákup Odkup Změna podfondu

Vstupní poplatek

Částka určená k pokrytí
nákladů na nákup nebo
odkup

Jiné náklady

3 %
pro instituce zajišťující finanční
služby

--

--

--

--

--

--

--

--
Burzovní poplatek

Poplatek za vydání
listinných akcií

•  kapitalizační akcie (CAP):
1 % (max. 371,84 EUR)

•  distribuční akcie  (DIS):
0,14 % (max. 247,89 EUR)

0,2 %

•  kapitalizační akcie  (CAP):
0,5 % (max. 371,84 EUR)

•  distribuční akcie (DIS):
0 %

                    --

•  CAP/DIS � CAP:
1 % (max. 371,84 EUR)

•  CAP � DIS:
0,5 % (max. 371,84 EUR)

•  DIS � DIS:
0 %

0,2 %

Pravidelné odměny, poplatky a náklady hrazené společností/podfondem
Poplatek za správu

Odměna depozitáři

Administrátor

Paušální daň

Jiné náklady
(odhad)

1% ročně

0,08% ročně, vypočítaného z hodnoty finančních prostředků uložených u depozitáře

0,10% ročně

0,06% ročně

0,10% ročně

V případě odlišností mezi holandskou verzí a jinými verzemi prospektu rozhoduje text v holandštině.



Červenec 2001

PODROBNÁ PREZENTACE PODFONDU

"KBC EQUITY FUND EURO CYCLICALS"

FINANČNÍ CHARAKTERISTIKA INVESTICE

TYP INVESTICE: akciový fond: mezinárodní rozložení akcií
INVESTIČNÍ CÍLE A POLITIKA: Aktiva podfondu jsou investována přímo nebo nepřímo (např.
prostřednictvím akciových certifikátů nebo investičních fondů kotovaných na burze) do evropských
akcií cyklických ekonomických sektorů.
MĚNA: EUR.
OHODNOCENÍ RIZIKA:  stupeň 4 na stupnici od 0 (malé riziko) do 5 (zvýšené riziko).

CHARAKTERISTIKA AKCIÍ

Vydávají se jak distribuční akcie tak i kapitalizační akcie.
Akcie mohou znít na doručitele nebo na jméno, podle volby nabyvatele.
Akcie na doručitele jsou vydávány v listinné podobě o hodnotě 1, 5 a 25 akcií. Akcie na jméno nejsou
vydávány v listinné podobě, existují v zaknihované podobě v registru akcionářů.

HODNOTA ČISTÉHO OBCHODNÍHO JMĚNÍ PŘIPADAJÍCÍHO NA JEDNU AKCII

POČÁTEČNÍ UPISOVACÍ HODNOTA: 500 EUR k 30. prosince1999.
Čisté obchodní jmění připadající na jednu akcii se vypočítává každý bankovní den, který následuje po
přijetí žádostí. Hodnota čistého obchodního jmění připadajícího na jednu akcii je zveřejněna ve
finančním tisku (jmenovitě L´Eco a De Financieel Economische Tijd) a může být rovněž dostupná u
institucí, které zajišťují finanční služby.

ČINNOST PODFONDU

POČÁTEČNÍ UPISOVACÍ OBDOBÍ: od 29. listopadu 1999 do 30. prosince 1999 (včetně), s možností
předčasného ukončení; vstupní poplatek: 3 %; datum vypořádání: 7. lednu 2000.

PO POČÁTEČNÍM UPISOVACÍM OBDOBÍ:
Žádosti o nákup, konverzi nebo odkup jsou přijímány po všechny bankovní dny v Belgii před 17 h u
přepážek instituce, která zajišťuje finanční služby. Jestliže jsou tento den banky v Belgii uzavřeny,
žádosti jsou přijaty předchozí bankovní den před 17 h. Žádosti jsou vypořádávány podle první hodnoty
čistého obchodního jmění připadajícího na jednu akcii, která následuje po podání žádosti.
Nákupy a odkupy jsou vypořádávány do pěti pracovních bankovních dnů po příslušném dni příjmu
žádostí.



Červenec 2001

ODMĚNY, POPLATKY A NÁKLADY

Nepravidelné odměny, poplatky a náklady hrazené investorem
Nákup Odkup Změna podfondu

Vstupní poplatek

Částka určená k pokrytí
nákladů na nákup nebo
odkup

Jiné náklady

3 %
pro instituce zajišťující finanční
služby

--

--

--

--

--

--

--

--
Burzovní poplatek

Poplatek za vydání
listinných akcií

•  kapitalizační akcie (CAP):
1 % (max. 371,84 EUR)

•  distribuční akcie  (DIS):
0,14 % (max. 247,89 EUR)

0,2 %

•  kapitalizační akcie  (CAP):
0,5 % (max. 371,84 EUR)

•  distribuční akcie (DIS):
0 %

                    --

•  CAP/DIS � CAP:
1 % (max. 371,84 EUR)

•  CAP � DIS:
0,5 % (max. 371,84 EUR)

•  DIS � DIS:
0 %

0,2 %

Pravidelné odměny, poplatky a náklady hrazené společností/podfondem
Poplatek za správu

Odměna depozitáři

Administrátor

Paušální daň

Jiné náklady
(odhad)

1% ročně

0,08% ročně, vypočítaného z hodnoty finančních prostředků uložených u depozitáře

0,10% ročně

0,06% ročně

0,10% ročně

V případě odlišností mezi holandskou verzí a jinými verzemi prospektu rozhoduje text v holandštině.



Červenec 2001

PODROBNÁ PREZENTACE PODFONDU

"KBC EQUITY FUND EURO FINANCE"

FINANČNÍ CHARAKTERISTIKA INVESTICE

TYP INVESTICE: akciový fond: mezinárodní rozložení akcií
INVESTIČNÍ CÍLE A POLITIKA: Aktiva podfondu jsou investována přímo nebo nepřímo (např.
prostřednictvím akciových certifikátů nebo investičních fondů kótovaných na burze) především do
evropských akcií finančního sektoru.
MĚNA: EUR.
OHODNOCENÍ RIZIKA: stupeň 4 na stupnici od 0 (malé riziko) do 5 (zvýšené riziko).

CHARAKTERISTIKA AKCIÍ

Vydávají se jak distribuční akcie tak i kapitalizační akcie.
Akcie mohou znít na doručitele nebo na jméno, podle volby nabyvatele.
Akcie na doručitele jsou vydávány v listinné podobě o hodnotě 1, 5 a 25 akcií. Akcie na jméno nejsou
vydávány v listinné podobě, existují v zaknihované podobě v registru akcionářů.

HODNOTA ČISTÉHO OBCHODNÍHO JMĚNÍ PŘIPADAJÍCÍHO NA JEDNU AKCII

POČÁTEČNÍ UPISOVACÍ HODNOTA: 500 EUR k 31. květnu 2000.
Čisté obchodní jmění připadající na jednu akcii se vypočítává každý bankovní den, který následuje po
přijetí žádostí. Hodnota čistého obchodního jmění připadajícího na jednu akcii je zveřejněna ve
finančním tisku (jmenovitě L´Eco a De Financieel Economische Tijd) a může být rovněž dostupná u
institucí, které zajišťují finanční služby.

ČINNOST PODFONDU

POČÁTEČNÍ UPISOVACÍ OBDOBÍ: od 2. května 2000 do 31. května 2000 (včetně), s možností
předčasného ukončení; vstupní poplatek: 3 %; datum vypořádání: 9. června 2000.

PO POČÁTEČNÍM UPISOVACÍM OBDOBÍ:
Žádosti o nákup, konverzi  nebo odkup jsou přijímány po všechny bankovní dny v Belgii před 17 h u
přepážek instituce, která zajišťuje finanční služby. Jestliže tento den jsou banky v Belgii uzavřeny,
žádosti jsou přijaty předchozí bankovní den před 17 h. Žádosti jsou vypořádávány podle první hodnoty
čistého obchodního jmění připadajícího na jednu akcii, která následuje po podání žádosti.
Nákupy a odkupy jsou vypořádávány do pěti pracovních bankovních dnů po příslušném dni příjmu
žádostí.



Červenec 2001

ODMĚNY, POPLATKY A NÁKLADY

Nepravidelné odměny, poplatky a náklady hrazené investorem
Nákup Odkup Změna podfondu

Vstupní poplatek

Částka určená k pokrytí
nákladů na nákup nebo
odkup

Jiné náklady

3 %
pro instituce zajišťující finanční
služby

--

--

--

--

--

--

--

--
Burzovní poplatek

Poplatek za vydání
listinných akcií

•  kapitalizační akcie (CAP):
1 % (max. 371,84 EUR)

•  distribuční akcie  (DIS):
0,14 % (max. 247,89 EUR)

0,2 %

•  kapitalizační akcie  (CAP):
0,5 % (max. 371,84 EUR)

•  distribuční akcie (DIS):
0 %

                    --

•  CAP/DIS � CAP:
1 % (max. 371,84 EUR)

•  CAP � DIS:
0,5 % (max. 371,84 EUR)

•  DIS � DIS:
0 %

0,2 %

Pravidelné odměny, poplatky a náklady hrazené společností/podfondem
Poplatek za správu

Odměna depozitáři

Administrátor

Paušální daň

Jiné náklady
(odhad)

1% ročně

0,08% ročně, vypočítaného z hodnoty finančních prostředků uložených u depozitáře

0,10% ročně

0,06% ročně

0,10% ročně

V případě odlišností mezi holandskou verzí a jinými verzemi prospektu rozhoduje text v holandštině.



Červenec 2001

PODROBNÁ PREZENTACE PODFONDU

"KBC EQUITY FUND EURO TECHNOLOGY"

FINANČNÍ CHARAKTERISTIKA INVESTICE

TYP INVESTICE: akciový fond: mezinárodní rozložení akcií
INVESTIČNÍ CÍLE A POLITIKA: Aktiva podfondu jsou investována přímo nebo nepřímo (např.
prostřednictvím akciových certifikátů nebo institucí kolektivního investování kotovaných na burze)
především do evropských akcií technologických ekonomických sektorů.
MĚNA: EUR.
OHODNOCENÍ RIZIKA: stupeň 5 na stupnici od 0 (malé riziko) do 5 (zvýšené riziko).

CHARAKTERISTIKA AKCIÍ

Vydávají se jak distribuční akcie tak i kapitalizační akcie.
Akcie mohou znít  na doručitele nebo na jméno, podle volby nabyvatele.
Akcie na doručitele jsou vydávány v listinné podobě o hodnotě 1, 5 a 25 akcií. Akcie na jméno nejsou
vydávány v listinné podobě, existují v zaknihované podobě v registru akcionářů.

HODNOTA ČISTÉHO OBCHODNÍHO JMĚNÍ PŘIPADAJÍCÍHO NA JEDNU AKCII

POČÁTEČNÍ UPISOVACÍ HODNOTA: 500 EUR k 28. lednu 2000.
Čisté obchodní jmění připadající na jednu akcii se vypočítává každý bankovní den, který následuje po
přijetí žádostí. Hodnota čistého obchodního jmění připadajícího na jednu akcii je zveřejněna ve
finančním tisku (jmenovitě L´Eco a De Financieel Economische Tijd) a může být rovněž dostupná u
institucí, které zajišťují finanční služby.

ČINNOST PODFONDU

POČÁTEČNÍ UPISOVACÍ OBDOBÍ: od 2. ledna 2000 do 28. ledna 2000, s možností předčasného ukončení;
vstupní poplatek: 3 %; datum vypořádání k: 4. února 2000.

PO POČÁTEČNÍM UPISOVACÍM OBDOBÍ:
Žádosti o nákup, konverzi  nebo odkup jsou přijímány po všechny bankovní dny v Belgii před 17 h u
přepážek instituce, která zajišťuje finanční služby. Jestliže tento den jsou banky v Belgii uzavřeny,
žádosti jsou přijaty předchozí bankovní den před 17 h. Žádosti jsou vypořádávány podle první hodnoty
čistého obchodního jmění připadajícího na jednu akcii, která následuje po podání žádosti.
Nákupy a odkupy jsou vypořádávány do pěti pracovních bankovních dnů po příslušném dni příjmu
žádostí.



Červenec 2001

ODMĚNY, POPLATKY A NÁKLADY

Nepravidelné odměny, poplatky a náklady hrazené investorem
Nákup Odkup Změna podfondu

Vstupní poplatek

Částka určená k pokrytí
nákladů na nákup nebo
odkup

Jiné náklady

3 %
pro instituce zajišťující finanční
služby

--

--

--

--

--

--

--

--
Burzovní poplatek

Poplatek za vydání
listinných akcií

•  kapitalizační akcie (CAP):
1 % (max. 371,84 EUR)

•  distribuční akcie  (DIS):
0,14 % (max. 247,89 EUR)

0,2 %

•  kapitalizační akcie  (CAP):
0,5 % (max. 371,84 EUR)

•  distribuční akcie (DIS):
0 %

                    --

•  CAP/DIS � CAP:
1 % (max. 371,84 EUR)

•  CAP � DIS:
0,5 % (max. 371,84 EUR)

•  DIS � DIS:
0 %

0,2 %

Pravidelné odměny, poplatky a náklady hrazené společností/podfondem
Poplatek za správu

Odměna depozitáři

Administrátor

Paušální daň

Jiné náklady
(odhad)

1% ročně

0,08% ročně, vypočítaného z hodnoty finančních prostředků uložených u depozitáře

0,10% ročně

0,06% ročně

0,10% ročně

V případě odlišností mezi holandskou verzí a jinými verzemi prospektu rozhoduje text v holandštině.



Červenec 2001

PODROBNÁ PREZENTACE PODFONDU

"KBC EQUITY FUND EUROPE"

FINANČNÍ CHARAKTERISTIKA INVESTICE

TYP INVESTICE: akciový fond: mezinárodní rozložení akcií
INVESTIČNÍ CÍLE A POLITIKA: Aktiva podfondu jsou převážně investována do akcií evropských
společností.
MĚNA: EUR.
OHODNOCENÍ RIZIKA: stupeň 3 na stupnici od 0 (malé riziko) do 5 (zvýšené riziko).

CHARAKTERISTIKA AKCIÍ

Vydávají se jak distribuční akcie tak i kapitalizační akcie.
Akcie mohou znít na doručitele nebo na jméno, podle volby nabyvatele.
Akcie na doručitele jsou vydávány v listinné podobě o hodnotě 1, 5 a 25 akcií. Akcie na jméno nejsou
vydávány v listinné podobě, existují v zaknihované podobě v registru akcionářů.

HODNOTA ČISTÉHO OBCHODNÍHO JMĚNÍ PŘIPADAJÍCÍHO NA JEDNU AKCII

POČÁTEČNÍ UPISOVACÍ HODNOTA: 20 000 BEF k 17. dubnu 1991.
Čisté obchodní jmění připadající na jednu akcii se vypočítává každý bankovní den, který následuje po
přijetí žádostí. Hodnota čistého obchodního jmění připadajícího na jednu akcii je zveřejněna ve
finančním tisku (jmenovitě L´Eco a De Financieel Economische Tijd) a může být rovněž dostupná u
institucí, které zajišťují finanční služby.

ČINNOST PODFONDU

POČÁTEČNÍ UPISOVACÍ OBDOBÍ: od 17. dubna 1991.
Žádosti o nákup, konverzi nebo odkup jsou přijímány po všechny bankovní dny v Belgii před 17 h u
přepážek instituce, která zajišťuje finanční služby. Jestliže tento den jsou banky v Belgii uzavřeny,
žádosti jsou přijaty předchozí bankovní den před 17 h. Žádosti jsou vypořádávány podle první hodnoty
čistého obchodního jmění připadajícího na jednu akcii, která následuje po podání žádosti.
Nákupy a odkupy jsou vypořádávány do pěti pracovních bankovních dnů po příslušném dni příjmu
žádostí.



Červenec 2001

ODMĚNY, POPLATKY A NÁKLADY

Nepravidelné odměny, poplatky a náklady hrazené investorem
Nákup Odkup Změna podfondu

Vstupní poplatek

Částka určená k pokrytí
nákladů na nákup nebo
odkup

Jiné náklady

3 %
pro instituce zajišťující
finanční služby

--

--

--

--

--

--

--

--
Burzovní poplatek

Poplatek za vydání
listinných akcií

•  kapitalizační akcie (CAP):
1 % (max. 371,84 EUR)

•  distribuční akcie  (DIS):
0,14 % (max. 247,89 EUR)

0,2 %

•  kapitalizační akcie  (CAP):
0,5 % (max. 371,84 EUR)

•  distribuční akcie (DIS):
0 %

                    --

•  CAP/DIS � CAP:
1 % (max. 371,84 EUR)

•  CAP � DIS:
0,5 % (max. 371,84 EUR)

•  DIS � DIS:
0 %

0,2 %

Pravidelné odměny, poplatky a náklady hrazené společností/podfondem
Poplatek za správu

Odměna depozitáři

Administrátor

Paušální daň

Jiné náklady
(odhad)

0.75% ročně

0,08% ročně, vypočítaného z hodnoty finančních prostředků uložených u depozitáře

0,10% ročně

0,06% ročně

0,10% ročně

V případě odlišností mezi holandskou verzí a jinými verzemi prospektu rozhoduje text v holandštině.



Červenec 2001

PODROBNÁ PREZENTACE PODFONDU

"KBC EQUITY FUND EUROZONE"

FINANČNÍ CHARAKTERISTIKA INVESTICE

TYP INVESTICE: akciový fond: mezinárodní rozložení akcií
INVESTIČNÍ CÍLE A POLITIKA: Aktiva podfondu jsou investována přímo nebo nepřímo (např.
prostřednictvím akciových certifikátů nebo institucí kolektivního investování kotovaných na burze)
převážně do akcií zemí, které se účastní podnikání v euro.
MĚNA: EUR.
OHODNOCENÍ RIZIKA: stupeň 4 na stupnici od 0 (malé riziko) do 5 (zvýšené riziko).

CHARAKTERISTIKA AKCIÍ

Vydávají se jak distribuční akcie tak i kapitalizační akcie.
Akcie mohou znít na doručitele nebo na jméno, podle volby nabyvatele.
Akcie na doručitele jsou vydávány v listinné podobě o hodnotě 1, 5 a 25 akcií. Akcie na jméno nejsou
vydávány v listinné podobě, existují v zaknihované podobě v registru akcionářů.

HODNOTA ČISTÉHO OBCHODNÍHO JMĚNÍ PŘIPADAJÍCÍHO NA JEDNU AKCII

POČÁTEČNÍ UPISOVACÍ HODNOTA: 500 EUR k 2. lednu 2001.
Čisté obchodní jmění připadající na jednu akcii se vypočítává každý bankovní den, který následuje po
přijetí žádostí. Hodnota čistého obchodního jmění připadajícího na jednu akcii je zveřejněna ve
finančním tisku (jmenovitě L´Eco a De Financieel Economische Tijd) a může být rovněž dostupná u
institucí, které zajišťují finanční služby.

ČINNOST PODFONDU

POČÁTEČNÍ UPISOVACÍ OBDOBÍ: od 2. ledna 2001 do 2. února 2001 (včetně), s možností předčasného
ukončení; vstupní poplatek: 3 %; datum vypořádání: 9. února 2001.

PO POČÁTEČNÍM UPISOVACÍM OBDOBÍ:
Žádosti o nákup, konverzi nebo odkup jsou přijímány po všechny bankovní dny v Belgii před 17 h u
přepážek instituce, která zajišťuje finanční služby. Jestliže tento den jsou banky v Belgii uzavřeny,
žádosti jsou přijaty předchozí bankovní den před 17 h. Žádosti jsou vypořádávány podle první hodnoty
čistého obchodního jmění připadajícího na jednu akcii, která následuje po podání žádosti.
Nákupy a odkupy jsou vypořádávány do pěti pracovních bankovních dnů po příslušném dni příjmu
žádostí.



Červenec 2001

ODMĚNY, POPLATKY A NÁKLADY

Nepravidelné odměny, poplatky a náklady hrazené investorem
Nákup Odkup Změna podfondu

Vstupní poplatek

Částka určená k pokrytí
nákladů na nákup nebo
odkup

Jiné náklady

3 %
pro instituce zajišťující finanční
služby

--

--

--

--

--

--

--

--
Burzovní poplatek

Poplatek za vydání
listinných akcií

•  kapitalizační akcie (CAP):
1 % (max. 371,84 EUR)

•  distribuční akcie  (DIS):
0,14 % (max. 247,89 EUR)

0,2 %

•  kapitalizační akcie  (CAP):
0,5 % (max. 371,84 EUR)

•  distribuční akcie (DIS):
0 %

                    --

•  CAP/DIS � CAP:
1 % (max. 371,84 EUR)

•  CAP � DIS:
0,5 % (max. 371,84 EUR)

•  DIS � DIS:
0 %

0,2 %

Pravidelné odměny, poplatky a náklady hrazené společností/podfondem
Poplatek za správu

Odměna depozitáři

Administrátor

Paušální daň

Jiné náklady
(odhad)

1% ročně

0,08% ročně, vypočítaného z hodnoty finančních prostředků uložených u depozitáře

0,10% ročně

0,06% ročně

0,10% ročně

V případě odlišností mezi holandskou verzí a jinými verzemi prospektu rozhoduje text v holandštině.



Červenec 2001

PODROBNÁ PREZENTACE PODFONDU

"KBC EQUITY FUND FALLEN ANGELS"

FINANČNÍ CHARAKTERISTIKA INVESTICE

TYP INVESTICE: akciový fond: mezinárodní rozložení akcií
INVESTIČNÍ CÍLE A POLITIKA: Aktiva podfondu jsou investována převážně do akcií, které zaznamenaly
vzhledem ke svému místnímu trhu podstatný pokles kurzu, ale jejichž perspektivy jsou opět pozitivní.
Podfond se tedy zaměřuje na největší růstový potenciál daných společností z důvodu jejich
podhodnocení na lokálním trhu.
MĚNA: EUR.
OHODNOCENÍ RIZIKA: stupeň 4 na stupnici od 0 (malé riziko) do 5 (zvýšené riziko).

CHARAKTERISTIKA AKCIÍ

Vydávají se jak distribuční akcie tak i kapitalizační akcie.
Akcie mohou znít na doručitele nebo na jméno, podle volby nabyvatele.
Akcie na doručitele jsou vydávány v listinné podobě o hodnotě 1, 5 a 25 akcií. Akcie na jméno nejsou
vydávány v listinné podobě, existují v zaknihované podobě v registru akcionářů.

HODNOTA ČISTÉHO OBCHODNÍHO JMĚNÍ PŘIPADAJÍCÍHO NA JEDNU AKCII

POČÁTEČNÍ UPISOVACÍ HODNOTA: 500 EUR k 30. dubnu 1999.
Čisté obchodní jmění připadající na jednu akcii se vypočítává každý bankovní den, který následuje po
přijetí žádostí. Hodnota čistého obchodního jmění připadajícího na jednu akcii je zveřejněna ve
finančním tisku (jmenovitě L´Eco a De Financieel Economische Tijd) a může být rovněž dostupná u
institucí, které zajišťují finanční služby.

ČINNOST PODFONDU

POČÁTEČNÍ UPISOVACÍ OBDOBÍ: od 6. dubna 1999 do 30. dubna 1999 (včetně), s možností předčasného
ukončení; vstupní poplatek: 3 %; datum vypořádání: 7. května 1999.
PO POČÁTEČNÍM UPISOVACÍM OBDOBÍ:
Žádosti o nákup, konverzi nebo odkup jsou přijímány po všechny bankovní dny v Belgii před 17 h u
přepážek instituce, která zajišťuje finanční služby. Jestliže tento den jsou banky v Belgii uzavřeny,
žádosti jsou přijaty předchozí bankovní den před 17 h. Žádosti jsou vypořádávány podle první hodnoty
čistého obchodního jmění připadajícího na jednu akcii, která následuje po podání žádosti.
Nákupy a odkupy jsou vypořádávány do pěti pracovních bankovních dnů po příslušném dni příjmu
žádostí.



Červenec 2001

ODMĚNY, POPLATKY A NÁKLADY

Nepravidelné odměny, poplatky a náklady hrazené investorem
Nákup Odkup Změna podfondu

Vstupní poplatek

Částka určená k pokrytí
nákladů na nákup nebo
odkup

Jiné náklady

3 %
pro instituce zajišťující finanční
služby

--

--

--

--

--

--

--

--
Burzovní poplatek

Poplatek za vydání
listinných akcií

•  kapitalizační akcie (CAP):
1 % (max. 371,84 EUR)

•  distribuční akcie  (DIS):
0,14 % (max. 247,89 EUR)

0,2 %

•  kapitalizační akcie  (CAP):
0,5 % (max. 371,84 EUR)

•  distribuční akcie (DIS):
0 %

                    --

•  CAP/DIS � CAP:
1 % (max. 371,84 EUR)

•  CAP � DIS:
0,5 % (max. 371,84 EUR)

•  DIS � DIS:
0 %

0,2 %

Pravidelné odměny, poplatky a náklady hrazené společností/podfondem
Poplatek za správu

Odměna depozitáři

Administrátor

Paušální daň

Jiné náklady
(odhad)

1% ročně

0,08% ročně, vypočítaného z hodnoty finančních prostředků uložených u depozitáře

0,10% ročně

0,06% ročně

0,10% ročně

V případě odlišností mezi holandskou verzí a jinými verzemi prospektu rozhoduje text v holandštině.



Červenec 2001

PODROBNÁ PREZENTACE PODFONDU

"KBC EQUITY FUND FINANCE"

FINANČNÍ CHARAKTERISTIKA INVESTICE

TYP INVESTICE: akciový fond: mezinárodní rozložení akcií
INVESTIČNÍ CÍLE A POLITIKA: Aktiva podfondu jsou investována převážně do akcií společností
z finančního sektoru, kde podmínky dovolují vyšší růst výkonnosti v krátkodobém nebo střednědobém
výhledu.
MĚNA: EUR.
OHODNOCENÍ RIZIKA: stupeň 4 na stupnici od 0 (malé riziko) do 5 (zvýšené riziko).

CHARAKTERISTIKA AKCIÍ

Vydávají se jak distribuční akcie tak i kapitalizační akcie.
Akcie mohou znít na doručitele nebo na jméno, podle volby nabyvatele.
Akcie na doručitele jsou vydávány v listinné podobě o hodnotě 1, 5 a 25 akcií. Akcie na jméno nejsou
vydávány v listinné podobě, existují v zaknihované podobě v registru akcionářů.

HODNOTA ČISTÉHO OBCHODNÍHO JMĚNÍ PŘIPADAJÍCÍHO NA JEDNU AKCII

POČÁTEČNÍ UPISOVACÍ HODNOTA: 20 000 BEF k 27. březnu 1998.
Čisté obchodní jmění připadající na jednu akcii se vypočítává každý bankovní den, který následuje po
přijetí žádostí. Hodnota čistého obchodního jmění připadajícího na jednu akcii je zveřejněna ve
finančním tisku (jmenovitě L´Eco a De Financieel Economische Tijd) a může být rovněž dostupná u
institucí, které zajišťují finanční služby.

ČINNOST PODFONDU

UPISOVACÍ OBDOBÍ: od 2. března 1998 do 27. března 1998.
PO POČÁTEČNÍM UPISOVACÍM OBDOBÍ:
Žádosti o nákup, konverzi nebo odkup jsou přijímány po všechny bankovní dny v Belgii před 17 h u
přepážek instituce, která zajišťuje finanční služby. Jestliže tento den jsou banky v Belgii uzavřeny,
žádosti jsou přijaty předchozí bankovní den před 17 h. Žádosti jsou vypořádávány podle první hodnoty
čistého obchodního jmění připadajícího na jednu akcii, která následuje po podání žádosti.
Nákupy a odkupy jsou vypořádávány do pěti pracovních bankovních dnů po příslušném dni příjmu
žádostí.



Červenec 2001

ODMĚNY, POPLATKY A NÁKLADY

Nepravidelné odměny, poplatky a náklady hrazené investorem
Nákup Odkup Změna podfondu

Vstupní poplatek

Částka určená k pokrytí
nákladů na nákup nebo
odkup

Jiné náklady

3 %
pro instituce zajišťující finanční
služby

--

--

--

--

--

--

--

--
Burzovní poplatek

Poplatek za vydání
listinných akcií

•  kapitalizační akcie (CAP):
1 % (max. 371,84 EUR)

•  distribuční akcie  (DIS):
0,14 % (max. 247,89 EUR)

0,2 %

•  kapitalizační akcie  (CAP):
0,5 % (max. 371,84 EUR)

•  distribuční akcie (DIS):
0 %

                    --

•  CAP/DIS � CAP:
1 % (max. 371,84 EUR)

•  CAP � DIS:
0,5 % (max. 371,84 EUR)

•  DIS � DIS:
0 %

0,2 %

Pravidelné odměny, poplatky a náklady hrazené společností/podfondem
Poplatek za správu

Odměna depozitáři

Administrátor

Paušální daň

Jiné náklady
(odhad)

1 % ročně

0,08% ročně, vypočítaného z hodnoty finančních prostředků uložených u depozitáře

0,10% ročně

0,06% ročně

0,10% ročně

V případě odlišností mezi holandskou verzí a jinými verzemi prospektu rozhoduje text v holandštině.



Červenec 2001

PODROBNÁ PREZENTACE PODFONDU

"KBC EQUITY FUND FLANDERS"

FINANČNÍ CHARAKTERISTIKA INVESTICE

TYP INVESTICE: akciový fond: mezinárodní rozložení akcií
INVESTIČNÍ CÍLE A POLITIKA: Aktiva podfondu jsou investována přímo nebo nepřímo (např.
prostřednictvím akciových certifikátů nebo institucí kolektivního investování kotovaných na burze)
hlavně do vlámských akcií, které nejsou zahrnuty do indexu BEL 20, u nichž jsou podmínky pro
rychlejší růst výkonnosti v krátkodobém nebo střednědobém výhledu.
MĚNA: EUR.
OHODNOCENÍ RIZIKA: stupeň 3 na stupnici od 0 (malé riziko) do 5 (zvýšené riziko).

CHARAKTERISTIKA AKCIÍ

Vydávají se jak distribuční akcie tak i kapitalizační akcie.
Akcie mohou znít na doručitele nebo na jméno, podle volby nabyvatele.
Akcie na doručitele jsou vydávány v listinné podobě o hodnotě 1, 5 a 25 akcií. Akcie na jméno nejsou
vydávány v listinné podobě, existují v zaknihované podobě v registru akcionářů.

HODNOTA ČISTÉHO OBCHODNÍHO JMĚNÍ PŘIPADAJÍCÍHO NA JEDNU AKCII

POČÁTEČNÍ UPISOVACÍ HODNOTA: 20 000 BEF k 27. června 1997.
Čisté obchodní jmění připadající na jednu akcii se vypočítává každý bankovní den, který následuje po
přijetí žádostí. Hodnota čistého obchodního jmění připadajícího na jednu akcii je zveřejněna ve
finančním tisku (jmenovitě L´Eco a De Financieel Economische Tijd) a může být rovněž dostupná u
institucí, které zajišťují finanční služby.

ČINNOST PODFONDU

UPISOVACÍ OBDOBÍ: od 2. června 1997 do 27. června 1997.
PO POČÁTEČNÍM UPISOVACÍM OBDOBÍ:
Žádosti o nákup, konverzi nebo odkup jsou přijímány po všechny bankovní dny v Belgii před 17 h u
přepážek instituce, která zajišťuje finanční služby. Jestliže tento den jsou banky v Belgii uzavřeny,
žádosti jsou přijaty předchozí bankovní den před 17 h. Žádosti jsou vypořádávány podle první hodnoty
čistého obchodního jmění připadajícího na jednu akcii, která následuje po podání žádosti.
Nákupy a odkupy jsou vypořádávány do pěti pracovních bankovních dnů po příslušném dni příjmu
žádostí.



Červenec 2001

ODMĚNY, POPLATKY A NÁKLADY

Nepravidelné odměny, poplatky a náklady hrazené investorem
Nákup Odkup Změna podfondu

Vstupní poplatek

Částka určená k pokrytí
nákladů na nákup nebo
odkup

Jiné náklady

3 %
pro instituce zajišťující finanční
služby

--

--

--

--

--

--

--

--
Burzovní poplatek

Poplatek za vydání
listinných akcií

•  kapitalizační akcie (CAP):
1 % (max. 371,84 EUR)

•  distribuční akcie  (DIS):
0,14 % (max. 247,89 EUR)

0,2 %

•  kapitalizační akcie  (CAP):
0,5 % (max. 371,84 EUR)

•  distribuční akcie (DIS):
0 %

                    --

•  CAP/DIS � CAP:
1 % (max. 371,84 EUR)

•  CAP � DIS:
0,5 % (max. 371,84 EUR)

•  DIS � DIS:
0 %

0,2 %

Pravidelné odměny, poplatky a náklady hrazené společností/podfondem
Poplatek za správu

Odměna depozitáři

Administrátor

Paušální daň

Jiné náklady
(odhad)

1% ročně

0,08% ročně, vypočítaného z hodnoty finančních prostředků uložených u depozitáře

0,10% ročně

0,06% ročně

0,10% ročně

V případě odlišností mezi holandskou verzí a jinými verzemi prospektu rozhoduje text v holandštině.



Červenec 2001

PODROBNÁ PREZENTACE PODFONDU

"KBC EQUITY FUND FOOD & BEVERAGES"

FINANČNÍ CHARAKTERISTIKA INVESTICE

TYP INVESTICE: akciový fond: mezinárodní rozložení akcií
INVESTIČNÍ CÍLE A POLITIKA: Aktiva podfondu jsou investována přímo nebo nepřímo (např.
prostřednictvím akciových certifikátů nebo institucí kolektivního investování kotovaných na burze)
hlavně do akcií společností potravinářského průmyslu a výroby nápojů, u nichž jsou podmínky pro
rychlejší růst výkonnosti v krátkodobém nebo střednědobém výhledu.
MĚNA: EUR.
OHODNOCENÍ RIZIKA: stupeň 4 na stupnici od 0 (malé riziko) do 5 (zvýšené riziko).

CHARAKTERISTIKA AKCIÍ

Vydávají se jak distribuční akcie tak i kapitalizační akcie.
Akcie mohou znít na doručitele nebo na jméno, podle volby nabyvatele.
Akcie na doručitele jsou vydávány v listinné podobě o hodnotě 1, 5 a 25 akcií. Akcie na jméno nejsou
vydávány v listinné podobě, existují v zaknihované podobě v registru akcionářů.

HODNOTA ČISTÉHO OBCHODNÍHO JMĚNÍ PŘIPADAJÍCÍHO NA JEDNU AKCII

POČÁTEČNÍ UPISOVACÍ HODNOTA: 500 EUR k 26. únoru 1999.
Čisté obchodní jmění připadající na jednu akcii se vypočítává každý bankovní den, který následuje po
přijetí žádostí. Hodnota čistého obchodního jmění připadajícího na jednu akcii je zveřejněna ve
finančním tisku (jmenovitě L´Eco a De Financieel Economische Tijd) a může být rovněž dostupná u
institucí, které zajišťují finanční služby.

ČINNOST PODFONDU

POČÁTEČNÍ UPISOVACÍ OBDOBÍ: od 1. února 1999 do 26. února 1999 včetně, s možností předčasného
ukončení; vstupní poplatek: 3 %; datum vypořádání: 5. března 1999.

PO POČÁTEČNÍM UPISOVACÍM OBDOBÍ:
Žádosti o nákup, konverzi nebo odkup jsou přijímány po všechny bankovní dny v Belgii před 17 h u
přepážek instituce, která zajišťuje finanční služby. Jestliže tento den jsou banky v Belgii uzavřeny,
žádosti jsou přijaty předchozí bankovní den před 17 h. Žádosti jsou vypořádávány podle první hodnoty
čistého obchodního jmění připadajícího na jednu akcii, která následuje po podání žádosti.
Nákupy a odkupy jsou vypořádávány do pěti pracovních bankovních dnů po příslušném dni příjmu
žádostí.



Červenec 2001

ODMĚNY, POPLATKY A NÁKLADY

Nepravidelné odměny, poplatky a náklady hrazené investorem
Nákup Odkup Změna podfondu

Vstupní poplatek

Částka určená k pokrytí
nákladů na nákup nebo
odkup

Jiné náklady

3 %
pro instituce zajišťující finanční
služby

--

--

--

--

--

--

--

--
Burzovní poplatek

Poplatek za vydání
listinných akcií

•  kapitalizační akcie (CAP):
1 % (max. 371,84 EUR)

•  distribuční akcie  (DIS):
0,14 % (max. 247,89 EUR)

0,2 %

•  kapitalizační akcie  (CAP):
0,5 % (max. 371,84 EUR)

•  distribuční akcie (DIS):
0 %

                    --

•  CAP/DIS � CAP:
1 % (max. 371,84 EUR)

•  CAP � DIS:
0,5 % (max. 371,84 EUR)

•  DIS � DIS:
0 %

0,2 %

Pravidelné odměny, poplatky a náklady hrazené společností/podfondem
Poplatek za správu

Odměna depozitáři

Administrátor

Paušální daň

Jiné náklady
(odhad)

1% ročně

0,08% ročně, vypočítaného z hodnoty finančních prostředků uložených u depozitáře

0,10% ročně

0,06% ročně

0,10% ročně

V případě odlišností mezi holandskou verzí a jinými verzemi prospektu rozhoduje text v holandštině.



Červenec 2001

PODROBNÁ PREZENTACE PODFONDU

"KBC EQUITY FUND GENERATION GOLD"

FINANČNÍ CHARAKTERISTIKA INVESTICE

TYP INVESTICE: akciový fond: mezinárodní rozložení akcií
INVESTIČNÍ CÍLE A POLITIKA: Aktiva podfondu jsou investována přímo nebo nepřímo (např.
prostřednictvím akciových certifikátů nebo institucí kolektivního investování kotovaných na burze)
hlavně do akcií, které se orientují na konzumní návyky a značnou kupní sílu starších lidí.
MĚNA: EUR.
OHODNOCENÍ RIZIKA: stupeň 4 na stupnici od 0 (malé riziko) do 5 (zvýšené riziko).

CHARAKTERISTIKA AKCIÍ

Vydávají se jak distribuční akcie tak i kapitalizační akcie.
Akcie mohou znít na doručitele nebo na jméno, podle volby nabyvatele.
Akcie na doručitele jsou vydávány v listinné podobě o hodnotě 1, 5 a 25 akcií. Akcie na jméno nejsou
vydávány v listinné podobě, existují v zaknihované podobě v registru akcionářů.

HODNOTA ČISTÉHO OBCHODNÍHO JMĚNÍ PŘIPADAJÍCÍHO NA JEDNU AKCII

POČÁTEČNÍ UPISOVACÍ HODNOTA: 500 EUR k 26. září 2000.
Čisté obchodní jmění připadající na jednu akcii se vypočítává každý bankovní den, který následuje po
přijetí žádostí. Hodnota čistého obchodního jmění připadajícího na jednu akcii je zveřejněna ve
finančním tisku (jmenovitě L´Eco a De Financieel Economische Tijd) a může být rovněž dostupná u
institucí, které zajišťují finanční služby.

ČINNOST PODFONDU

POČÁTEČNÍ UPISOVACÍ OBDOBÍ: od 4. září 2000 do 29. září 2000 (včetně), s výhradou předčasného
ukončení; vstupní poplatek: 3 %; datum vypořádání: 6. října 2000.

PO POČÁTEČNÍM UPISOVACÍM OBDOBÍ:
Žádosti o nákup, konverzi nebo odkup jsou přijímány po všechny bankovní dny v Belgii před 17 h u
přepážek instituce, která zajišťuje finanční služby. Jestliže tento den jsou banky v Belgii uzavřeny,
žádosti jsou přijaty předchozí bankovní den před 17 h. Žádosti jsou vypořádávány podle první hodnoty
čistého obchodního jmění připadajícího na jednu akcii, která následuje po podání žádosti.
Nákupy a odkupy jsou vypořádávány do pěti pracovních bankovních dnů po příslušném dni příjmu
žádostí.



Červenec 2001

ODMĚNY, POPLATKY A NÁKLADY

Nepravidelné odměny, poplatky a náklady hrazené investorem
Nákup Odkup Změna podfondu

Vstupní poplatek

Částka určená k pokrytí
nákladů na nákup nebo
odkup

Jiné náklady

3 %
pro instituce zajišťující finanční
služby

--

--

--

--

--

--

--

--
Burzovní poplatek

Poplatek za vydání
listinných akcií

•  kapitalizační akcie (CAP):
1 % (max. 371,84 EUR)

•  distribuční akcie  (DIS):
0,14 % (max. 247,89 EUR)

0,2 %

•  kapitalizační akcie  (CAP):
0,5 % (max. 371,84 EUR)

•  distribuční akcie (DIS):
0 %

                    --

•  CAP/DIS � CAP:
1 % (max. 371,84 EUR)

•  CAP � DIS:
0,5 % (max. 371,84 EUR)

•  DIS � DIS:
0 %

0,2 %

Pravidelné odměny, poplatky a náklady hrazené společností/podfondem
Poplatek za správu

Odměna depozitáři

Administrátor

Paušální daň

Jiné náklady
(odhad)

1% ročně

0,08% ročně, vypočítaného z hodnoty finančních prostředků uložených u depozitáře

0,10% ročně

0,06% ročně

0,10% ročně

V případě odlišností mezi holandskou verzí a jinými verzemi prospektu rozhoduje text v holandštině.



Červenec 2001

PODROBNÁ PREZENTACE PODFONDU

"KBC EQUITY FUND GENERATION Y"

FINANČNÍ CHARAKTERISTIKA INVESTICE

TYP INVESTICE: akciový fond: mezinárodní rozložení akcií
INVESTIČNÍ CÍLE A POLITIKA: Aktiva podfondu jsou investována přímo nebo nepřímo (např.
prostřednictvím akciových certifikátů nebo institucí kolektivního investování kotovaných na burze)
hlavně do akcií společností, které se orientují na konzumní návyky  a značnou kupní sílu mladých lidí.
MĚNA: EUR.
OHODNOCENÍ RIZIKA: stupeň 4 na stupnici od 0 (malé riziko) do 5 (zvýšené riziko).

CHARAKTERISTIKA AKCIÍ

Vydávají se jak distribuční akcie tak i kapitalizační akcie.
Akcie mohou znít na doručitele nebo na jméno, podle volby nabyvatele.
Akcie na doručitele jsou vydávány v listinné podobě o hodnotě 1, 5 a 25 akcií. Akcie na jméno nejsou
vydávány v listinné podobě, existují v zaknihované podobě v registru akcionářů.

HODNOTA ČISTÉHO OBCHODNÍHO JMĚNÍ PŘIPADAJÍCÍHO NA JEDNU AKCII

POČÁTEČNÍ UPISOVACÍ HODNOTA: 125 EUR k 28. května 1999.
Čisté obchodní jmění připadající na jednu akcii se vypočítává každý bankovní den, který následuje po
přijetí žádostí. Hodnota čistého obchodního jmění připadajícího na jednu akcii je zveřejněna ve
finančním tisku (jmenovitě L´Eco a De Financieel Economische Tijd) a může být rovněž dostupná u
institucí, které zajišťují finanční služby.

ČINNOST PODFONDU

POČÁTEČNÍ UPISOVACÍ OBDOBÍ: od 3. května 1999 do 28. května 1999 včetně, s možností předčasného
ukončení; vstupní poplatek: 3 %; datum vypořádání: 4. června 1999.
PO POČÁTEČNÍM UPISOVACÍM OBDOBÍ:
Žádosti o nákup, konverzi nebo odkup jsou přijímány po všechny bankovní dny v Belgii před 17 h u
přepážek instituce, která zajišťuje finanční služby. Jestliže tento den jsou banky v Belgii uzavřeny,
žádosti jsou přijaty předchozí bankovní den před 17 h. Žádosti jsou vypořádávány podle první hodnoty
čistého obchodního jmění připadajícího na jednu akcii, která následuje po podání žádosti.
Nákupy a odkupy jsou vypořádávány do pěti pracovních bankovních dnů po příslušném dni příjmu
žádostí.



Červenec 2001

ODMĚNY, POPLATKY A NÁKLADY

Nepravidelné odměny, poplatky a náklady hrazené investorem
Nákup Odkup Změna podfondu

Vstupní poplatek

Částka určená k pokrytí
nákladů na nákup nebo
odkup

Jiné náklady

3 %
pro instituce zajišťující finanční
služby

--

--

--

--

--

--

--

--
Burzovní poplatek

Poplatek za vydání
listinných akcií

•  kapitalizační akcie (CAP):
1 % (max. 371,84 EUR)

•  distribuční akcie  (DIS):
0,14 % (max. 247,89 EUR)

0,2 %

•  kapitalizační akcie  (CAP):
0,5 % (max. 371,84 EUR)

•  distribuční akcie (DIS):
0 %

                    --

•  CAP/DIS � CAP:
1 % (max. 371,84 EUR)

•  CAP � DIS:
0,5 % (max. 371,84 EUR)

•  DIS � DIS:
0 %

0,2 %

Pravidelné odměny, poplatky a náklady hrazené společností/podfondem
Poplatek za správu

Odměna depozitáři

Administrátor

Paušální daň

Jiné náklady
(odhad)

1% ročně

0,08% ročně, vypočítaného z hodnoty finančních prostředků uložených u depozitáře

0,10% ročně

0,06% ročně

0,10% ročně

V případě odlišností mezi holandskou verzí a jinými verzemi prospektu rozhoduje text v holandštině.



Červenec 2001

PODROBNÁ PREZENTACE PODFONDU

"KBC EQUITY FUND GLOBAL LEADERS"

FINANČNÍ CHARAKTERISTIKA INVESTICE

TYP INVESTICE: akciový fond: mezinárodní rozložení akcií
INVESTIČNÍ CÍLE A POLITIKA: Aktiva podfondu jsou investována přímo nebo nepřímo (např.
prostřednictvím akciových certifikátů nebo institucí kolektivního investování kotovaných na burze)
hlavně do vybraných světových akcií nadnárodních společností s velkou tržní kapitalizací. Důraz je
kladen zejména na: nadnárodní charakter, konsolidaci, lídra trhu a široký záběr ve světovém měřítku.
MĚNA: EUR.
OHODNOCENÍ RIZIKA: stupeň 4 na stupnici od 0 (malé riziko) do 5 (zvýšené riziko).

CHARAKTERISTIKA AKCIÍ

Vydávají se jak distribuční akcie tak i kapitalizační akcie.
Akcie mohou znít na doručitele nebo na jméno, podle volby nabyvatele.
Akcie na doručitele jsou vydávány v listinné podobě o hodnotě 1, 5 a 25 akcií. Akcie na jméno nejsou
vydávány v listinné podobě, existují v zaknihované podobě v registru akcionářů.

HODNOTA ČISTÉHO OBCHODNÍHO JMĚNÍ PŘIPADAJÍCÍHO NA JEDNU AKCII

POČÁTEČNÍ UPISOVACÍ HODNOTA:  500 EUR k 1. září 2000.
Čisté obchodní jmění připadající na jednu akcii se vypočítává každý bankovní den, který následuje po
přijetí žádostí. Hodnota čistého obchodního jmění připadajícího na jednu akcii je zveřejněna ve
finančním tisku (jmenovitě L´Eco a De Financieel Economische Tijd) a může být rovněž dostupná u
institucí, které zajišťují finanční služby. První hodnota čistého obchodního jmění připadajícího na jednu
akcii: pondělí 4. září 2000.

ČINNOST PODFONDU

POČÁTEČNÍ UPISOVACÍ OBDOBÍ: od 31. července 2000 do 1. září 2000 (včetně), s možností předčasného
ukončení; vstupní poplatek: 3 %; datum vypořádání: 8. září 2000.

PO POČÁTEČNÍM UPISOVACÍM OBDOBÍ:
Žádosti o nákup, konverzi  nebo odkup jsou přijímány po všechny bankovní dny v Belgii před 17 h u
přepážek instituce, která zajišťuje finanční služby. Jestliže tento den jsou banky v Belgii uzavřeny,
žádosti jsou přijaty předchozí bankovní den před 17 h. Žádosti jsou vypořádávány podle první hodnoty
čistého obchodního jmění připadajícího na jednu akcii, která následuje po podání žádosti.
Nákupy a odkupy jsou vypořádávány do pěti pracovních bankovních dnů po příslušném dni příjmu
žádostí.



Červenec 2001

ODMĚNY, POPLATKY A NÁKLADY

Nepravidelné odměny, poplatky a náklady hrazené investorem
Nákup Odkup Změna podfondu

Vstupní poplatek

Částka určená k pokrytí
nákladů na nákup nebo
odkup

Jiné náklady

3 %
pro instituce zajišťující finanční
služby

--

--

--

--

--

--

--

--
Burzovní poplatek

Poplatek za vydání
listinných akcií

•  kapitalizační akcie (CAP):
1 % (max. 371,84 EUR)

•  distribuční akcie  (DIS):
0,14 % (max. 247,89 EUR)

0,2 %

•  kapitalizační akcie  (CAP):
0,5 % (max. 371,84 EUR)

•  distribuční akcie (DIS):
0 %

                    --

•  CAP/DIS � CAP:
1 % (max. 371,84 EUR)

•  CAP � DIS:
0,5 % (max. 371,84 EUR)

•  DIS � DIS:
0 %

0,2 %

Pravidelné odměny, poplatky a náklady hrazené společností/podfondem
Poplatek za správu

Odměna depozitáři

Administrátor

Paušální daň

Jiné náklady
(odhad)

1% ročně

0,08% ročně, vypočítaného z hodnoty finančních prostředků uložených u depozitáře

0,10% ročně

0,06% ročně

0,10% ročně

V případě odlišností mezi holandskou verzí a jinými verzemi prospektu rozhoduje text v holandštině.



Červenec 2001

PODROBNÁ PREZENTACE PODFONDU

"KBC EQUITY FUND INTERNET"

FINANČNÍ CHARAKTERISTIKA INVESTICE

TYP INVESTICE: akciový fond: mezinárodní rozložení akcií
INVESTIČNÍ CÍLE A POLITIKA: Aktiva podfondu jsou investována přímo nebo nepřímo (např.
prostřednictvím akciových certifikátů nebo institucí kolektivního investování kotovaných na burze)
hlavně do akcií společností působících v sektoru internetu, u nichž jsou podmínky pro rychlejší růst
výkonnosti v krátkodobém nebo střednědobém výhledu.
MĚNA: USD.
OHODNOCENÍ RIZIKA: stupeň 5 na stupnici od 0 (malé riziko) do 5 (zvýšené riziko).

CHARAKTERISTIKA AKCIÍ

Vydávají se jak distribuční akcie tak i kapitalizační akcie.
Akcie mohou znít na doručitele nebo na jméno, podle volby nabyvatele.
Akcie na doručitele jsou vydávány v listinné podobě o hodnotě 1, 5 a 25 akcií. Akcie na jméno nejsou
vydávány v listinné podobě, existují v zaknihované podobě v registru akcionářů.

HODNOTA ČISTÉHO OBCHODNÍHO JMĚNÍ PŘIPADAJÍCÍHO NA JEDNU AKCII

POČÁTEČNÍ UPISOVACÍ HODNOTA: 1.000 USD k 1. dubnu 1999.
Čisté obchodní jmění připadající na jednu akcii se vypočítává každý bankovní den, který následuje po
přijetí žádostí. Hodnota čistého obchodního jmění připadajícího na jednu akcii je zveřejněna ve
finančním tisku (jmenovitě L´Eco a De Financieel Economische Tijd) a může být rovněž dostupná u
institucí, které zajišťují finanční služby.

ČINNOST PODFONDU

POČÁTEČNÍ UPISOVACÍ OBDOBÍ: od 1. března 1999 do 1. dubna 1999 včetně, s možností předčasného
ukončení; vstupní poplatek: 3 %; datum vypořádání: 9. dubna 1999.
PO POČÁTEČNÍM UPISOVACÍM OBDOBÍ:
Žádosti o nákup, konverzi nebo odkup jsou přijímány po všechny bankovní dny v Belgii před 17 h u
přepážek instituce, která zajišťuje finanční služby. Jestliže tento den jsou banky v Belgii uzavřeny,
žádosti jsou přijaty předchozí bankovní den před 17 h. Žádosti jsou vypořádávány podle první hodnoty
čistého obchodního jmění připadajícího na jednu akcii, která následuje po podání žádosti.
Nákupy a odkupy jsou vypořádávány do pěti pracovních bankovních dnů po příslušném dni příjmu
žádostí.



Červenec 2001

ODMĚNY, POPLATKY A NÁKLADY

Nepravidelné odměny, poplatky a náklady hrazené investorem
Nákup Odkup Změna podfondu

Vstupní poplatek

Částka určená k pokrytí
nákladů na nákup nebo
odkup

Jiné náklady

3 %
pro instituce zajišťující finanční
služby

--

--

--

--

--

--

--

--
Burzovní poplatek

Poplatek za vydání
listinných akcií

•  kapitalizační akcie (CAP):
1 % (max. 371,84 EUR)

•  distribuční akcie  (DIS):
0,14 % (max. 247,89 EUR)

0,2 %

•  kapitalizační akcie  (CAP):
0,5 % (max. 371,84 EUR)

•  distribuční akcie (DIS):
0 %

                    --

•  CAP/DIS � CAP :
1 % (max. 371,84 EUR)

•  CAP � DIS:
0,5 % (max. 371,84 EUR)

•  DIS � DIS:
0 %

0,2 %

Pravidelné odměny, poplatky a náklady hrazené společností/podfondem
Poplatek za správu

Odměna depozitáři

Administrátor

Paušální daň

Jiné náklady
(odhad)

1% ročně

0,08% ročně, vypočítaného z hodnoty finančních prostředků uložených u depozitáře

0,10% ročně

0,06% ročně

0,10% ročně

V případě odlišností mezi holandskou verzí a jinými verzemi prospektu rozhoduje text v holandštině.



Červenec 2001

PODROBNÁ PREZENTACE PODFONDU

"KBC EQUITY FUND JAPAN"

FINANČNÍ CHARAKTERISTIKA INVESTICE

TYP INVESTICE: akciový fond: mezinárodní rozložení akcií
INVESTIČNÍ CÍLE A POLITIKA: Aktiva podfondu jsou investována převážně do akcií japonských
společností.
MĚNA: JPY.
OHODNOCENÍ RIZIKA: stupeň 4 na stupnici od 0 (malé riziko) do 5 (zvýšené riziko).

CHARAKTERISTIKA AKCIÍ

Vydávají se jak distribuční akcie tak i kapitalizační akcie.
Akcie mohou znít na doručitele nebo na jméno, podle volby nabyvatele.
Akcie na doručitele jsou vydávány v listinné podobě o hodnotě  1, 5 a 25 akcií. Akcie na jméno nejsou
vydávany v listinné podobě, existují v zaknihované podobě v registru akcionářů.

HODNOTA ČISTÉHO OBCHODNÍHO JMĚNÍ PŘIPADAJÍCÍHOHO NA JEDNU AKCII

POČÁTEČNÍ UPISOVACÍ HODNOTA: 75.000 JPY k 17. dubnu 1991.
Čisté obchodní jmění připadající na jednu akcii se vypočítává každý bankovní den, který následuje po
přijetí žádostí. Hodnota čistého obchodního jmění připadajícího na jednu akcii je zveřejněna ve
finančním tisku (jmenovitě L´Eco a De Financieel Economische Tijd) a může být rovněž dostupná u
institucí, které zajišťují finanční služby.

ČINNOST PODFONDU

UPISOVACÍ OBDOBÍ: od 17. dubna 1991.
Žádosti o nákup, konverzi nebo odkup jsou přijímány po všechny bankovní dny v Belgii před 17 h u
přepážek instituce, která zajišťuje finanční služby. Jestliže tento den jsou banky v Belgii uzavřeny,
žádosti jsou přijaty předchozí bankovní den před 17 h. Žádosti jsou vypořádávány podle první hodnoty
čistého obchodního jmění připadajícího na jednu akcii, která následuje po podání žádosti.
Nákupy a odkupy jsou vypořádávány do pěti pracovních bankovních dnů po příslušném dni příjmu
žádostí.



Červenec 2001

ODMĚNY, POPLATKY A NÁKLADY

Nepravidelné odměny, poplatky a náklady hrazené investorem
Nákup Odkup Změna podfondu

Vstupní poplatek

Částka určená k pokrytí
nákladů na nákup nebo
odkup

Jiné náklady

3 %
pro instituce zajišťující finanční
služby

--

--

--

--

--

--

--

--
Burzovní poplatek

Poplatek za vydání
listinných akcií

•  kapitalizační akcie (CAP):
1 % (max. 371,84 EUR)

•  distribuční akcie  (DIS):
0,14 % (max. 247,89 EUR)

0,2 %

•  kapitalizační akcie  (CAP):
0,5 % (max. 371,84 EUR)

•  distribuční akcie (DIS):
0 %

                    --

•  CAP/DIS � CAP:
1 % (max. 371,84 EUR)

•  CAP � DIS:
0,5 % (max. 371,84 EUR)

•  DIS � DIS:
0 %

0,2 %

Pravidelné odměny, poplatky a náklady hrazené společností/podfondem
Poplatek za správu

Odměna depozitáři

Administrátor

Paušální daň

Jiné náklady
(odhad)

0,75% ročně

0,08% ročně, vypočítaného z hodnoty finančních prostředků uložených u depozitáře

0,10% ročně

0,06% ročně

0,10% ročně

V případě odlišností mezi holandskou verzí a jinými verzemi prospektu rozhoduje text v holandštině.



Červenec 2001

PODROBNÁ PREZENTACE PODFONDU

"KBC EQUITY FUND LATIN AMERICA"

FINANČNÍ CHARAKTERISTIKA INVESTICE

TYP INVESTICE: akciový fond: mezinárodní rozložení akcií
INVESTIČNÍ CÍLE A POLITIKA: Aktiva podfondu jsou investována přímo nebo nepřímo (např.
prostřednictvím akciových certifikátů nebo institucí kolektivního investování na burze) hlavně do akcií
společností ze zemí latinské Ameriky, u nichž jsou podmínky pro rychlejší růst výkonnosti
v krátkodobém nebo střednědobém výhledu.
MĚNA: EUR.
OHODNOCENÍ RIZIKA: stupeň 5 na stupnici od 0 (malé riziko) do 5 (zvýšené riziko).

CHARAKTERISTIKA AKCIÍ

Vydávají se jak distribuční akcie tak i kapitalizační akcie.
Akcie mohou znít na doručitele nebo na jméno, podle volby nabyvatele.
Akcie na doručitele jsou vydávány v listinné podobě o hodnotě 1, 5 a 25 akcií. Akcie na jméno nejsou
vydávány v listinné podobě, existují v zaknihované podobě v registru akcionářů.

HODNOTA ČISTÉHO OBCHODNÍHO JMĚNÍ PŘIPADAJÍCÍHO NA JEDNU AKCII

POČÁTEČNÍ UPISOVACÍ HODNOTA: 20 000 BEF k 28. lednu 1994.
Čisté obchodní jmění připadající na jednu akcii se vypočítává každý bankovní den, který následuje po
přijetí žádostí. Hodnota čistého obchodního jmění připadajícího na jednu akcii je zveřejněna ve
finančním tisku (jmenovitě L´Eco a De Financieel Economische Tijd) a může být rovněž dostupná u
institucí, které zajišťují finanční služby.

ČINNOST PODFONDU

POČÁTEČNÍ UPISOVACÍ OBDOBÍ: od 10. ledna 1994 do 28. ledna 1994.
PO POČÁTEČNÍM UPISOVACÍM OBDOBÍ:
Žádosti o nákup, konverzi  nebo odkup jsou přijímány po všechny bankovní dny v Belgii před 17 h u
přepážek instituce, která zajišťuje finanční služby. Jestliže tento den jsou banky v Belgii uzavřeny,
žádosti jsou přijaty předchozí bankovní den před 17 h. Žádosti jsou vypořádávány podle první hodnoty
čistého obchodního jmění připadajícího na jednu akcii, která následuje po podání žádosti.
Nákupy a odkupy jsou vypořádávány do pěti pracovních bankovních dnů po příslušném dni příjmu
žádostí.



Červenec 2001

ODMĚNY, POPLATKY A NÁKLADY

Nepravidelné odměny, poplatky a náklady hrazené investorem
Nákup Odkup Změna podfondu

Vstupní poplatek

Částka určená k pokrytí
nákladů na nákup nebo
odkup

Jiné náklady

3 %
pro instituce zajišťující finanční
služby

--

--

--

--

--

--

--

--
Burzovní poplatek

Poplatek za vydání
listinných akcií

•  kapitalizační akcie (CAP):
1 % (max. 371,84 EUR)

•  distribuční akcie  (DIS):
0,14 % (max. 247,89 EUR)

0,2 %

•  kapitalizační akcie  (CAP):
0,5 % (max. 371,84 EUR)

•  distribuční akcie (DIS):
0 %

                    --

•  CAP/DIS � CAP:
1 % (max. 371,84 EUR)

•  CAP � DIS:
0,5 % (max. 371,84 EUR)

•  DIS � DIS:
0 %

0,2 %

Pravidelné odměny, poplatky a náklady hrazené společností/podfondem
Poplatek za správu

Odměna depozitáři

Administrátor

Paušální daň

Jiné náklady
(odhad)

1% ročně

0,08% ročně, vypočítaného z hodnoty finančních prostředků uložených u depozitáře

0,10% ročně

0,06% ročně

0,10% ročně

V případě odlišností mezi holandskou verzí a jinými verzemi prospektu rozhoduje text v holandštině.



Červenec 2001

PODROBNÁ PREZENTACE PODFONDU

"KBC EQUITY FUND LEISURE & TOURISM"

FINANČNÍ CHARAKTERISTIKA INVESTICE

TYP INVESTICE: akciový fond: mezinárodní akcie rozložené podle sektoru
INVESTIČNÍ CÍLE A POLITIKA: Hlavním cílem společnosti je zajistit  svým akcionářům co nejvyšší možný
výnos prostřednictvím investic do obchodovatelných cenných papírů. To se projevuje zejména úsilím o
kapitálové zhodnocení a další příjmy. Podfond investuje zejména do akcií a do finančních instrumentů,
které mají spojitost s oblastí cestovního ruchu a trávením volného času. Co se týče diverzifikace,
správci berou v úvahu ekonomický význam různých zemí a specifické perspektivy a situace daných
trhů.
MĚNA: EUR.
OHODNOCENÍ RIZIKA: stupeň 4 na stupnici od 0 (malé riziko) do 5 (zvýšené riziko).

CHARAKTERISTIKA AKCIÍ

Vydávají se jak distribuční akcie tak i kapitalizační akcie.
Akcie mohou znít na doručitele nebo na jméno, podle volby nabyvatele.
Akcie na doručitele jsou vydávány v listinné podobě o hodnotě 1, 10 a 100 akcií. Akcie na jméno
nejsou vydávány v listinné podobě, existují v zaknihované podobě v registru akcionářů.

HODNOTA ČISTÉHO OBCHODNÍHO JMĚNÍ PŘIPADAJÍCÍHO NA JEDNU AKCII

POČÁTEČNÍ UPISOVACÍ HODNOTA: 100 ECU  30. červnu 1998.
Čisté obchodní jmění připadající na jednu akcii se vypočítává každý bankovní den, který následuje po
přijetí žádostí. Hodnota čistého obchodního jmění připadajícího na jednu akcii je zveřejněna ve
finančním tisku (jmenovitě L´Eco a De Financieel Economische Tijd) a může být rovněž dostupná u
institucí, které zajišťují finanční služby.

ČINNOST PODFONDU

POČÁTEČNÍ UPISOVACÍ OBDOBÍ: od 1. června 1998 do 25. června 1998; vstupní poplatek: 0 %.

PO POČÁTEČNÍM UPISOVACÍM OBDOBÍ:
Žádosti o nákup, konverzi  nebo odkup jsou přijímány po všechny bankovní dny v Belgii před 17 h u
přepážek instituce, která zajišťuje finanční služby. Jestliže tento den jsou banky v Belgii uzavřeny,
žádosti jsou přijaty předchozí bankovní den před 17 h. Žádosti jsou vypořádávány podle první hodnoty
čistého obchodního jmění připadajícího na jednu akcii, která následuje po podání žádosti.
Nákupy a odkupy jsou vypořádávány do pěti pracovních bankovních dnů po příslušném dni příjmu
žádostí.



Červenec 2001

ODMĚNY, POPLATKY A NÁKLADY

Nepravidelné odměny, poplatky a náklady hrazené investorem
Nákup Odkup Změna podfondu

Vstupní poplatek

Částka určená k pokrytí
nákladů na nákup nebo
odkup

Jiné náklady

3 %
pro instituce zajišťující finanční
služby

--

--

--

--

--

--

--

--
Burzovní poplatek

Poplatek za vydání
listinných akcií

•  kapitalizační akcie (CAP):
1 % (max. 371,84 EUR)

•  distribuční akcie  (DIS):
0,14 % (max. 247,89 EUR)

0,2 %

•  kapitalizační akcie  (CAP):
0,5 % (max. 371,84 EUR)

•  distribuční akcie (DIS):
0 %

                    --

•  CAP/DIS � CAP:
1 % (max. 371,84 EUR)

•  CAP � DIS:
0,5 % (max. 371,84 EUR)

•  DIS � DIS:
0 %

0,2 %

Pravidelné odměny, poplatky a náklady hrazené společností/podfondem
Poplatek za správu

Odměna depozitáři

Administrátor

Paušální daň

Jiné náklady
(odhad)

1% ročně

0,08% ročně, vypočítaného z hodnoty finančních prostředků uložených u depozitáře

0,10% ročně

0,06% ročně

0,10% ročně

V případě odlišností mezi holandskou verzí a jinými verzemi prospektu rozhoduje text v holandštině.



Červenec 2001

PODROBNÁ PREZENTACE PODFONDU

"KBC EQUITY FUND MEDIA"

FINANČNÍ CHARAKTERISTIKA INVESTICE

TYP INVESTICE: akciový fond: mezinárodní rozložení akcií
INVESTIČNÍ CÍLE A POLITIKA: Aktiva podfondu jsou investována přímo nebo nepřímo (např.
prostřednictvím akciových certifikátů nebo institucí kolektivního investování kotovaných na burze)
hlavně do akcií sektoru hromadných sdělovacích prostředků.
MĚNA: EUR.
OHODNOCENÍ RIZIKA: stupeň 4 na stupnici od 0 (malé riziko) do 5 (zvýšené riziko).

CHARAKTERISTIKA AKCIÍ

Vydávají se jak distribuční akcie tak i kapitalizační akcie.
Akcie mohou znít na doručitele nebo na jméno, podle volby nabyvatele.
Akcie na doručitele jsou vydávány v listinné podobě o hodnotě 1, 5 a 25 akcií. Akcie na jméno nejsou
vydávány v listinné podobě, existují v zaknihované podobě v registru akcionářů.

HODNOTA ČISTÉHO OBCHODNÍHO JMĚNÍ PŘIPADAJÍCÍHO NA JEDNU AKCII

POČÁTEČNÍ UPISOVACÍ HODNOTA: 500 EUR k 1. říjnu 1999.
Čisté obchodní jmění připadající na jednu akcii se vypočítává každý bankovní den, který následuje po
přijetí žádostí. Hodnota čistého obchodního jmění připadajícího na jednu akcii je zveřejněna ve
finančním tisku (jmenovitě L´Eco a De Financieel Economische Tijd) a může být rovněž dostupná u
institucí, které zajišťují finanční služby.

ČINNOST PODFONDU

POČÁTEČNÍ UPISOVACÍ OBDOBÍ: od 30. srpna 1999 do 1. října 1999 (včetně), s možností předčasného
ukončení; vstupní poplatek: 3 %; datum vypořádání: 8. října 1999.

PO POČÁTEČNÍM UPISOVACÍM OBDOBÍ:
Žádosti o nákup, konverzi  nebo odkup jsou přijímány po všechny bankovní dny v Belgii před 17 h u
přepážek instituce, která zajišťuje finanční služby. Jestliže tento den jsou banky v Belgii uzavřeny,
žádosti jsou přijaty předchozí bankovní den před 17 h. Žádosti jsou vypořádávány podle první hodnoty
čistého obchodního jmění připadajícího na jednu akcii, která následuje po podání žádosti.
Nákupy a odkupy jsou vypořádávány do pěti pracovních bankovních dnů po příslušném dni příjmu
žádostí.



Červenec 2001

ODMĚNY, POPLATKY A NÁKLADY

Nepravidelné odměny, poplatky a náklady hrazené investorem
Nákup Odkup Změna podfondu

Vstupní poplatek

Částka určená k pokrytí
nákladů na nákup nebo
odkup

Jiné náklady

3 %
pro instituce zajišťující finanční
služby

--

--

--

--

--

--

--

--
Burzovní poplatek

Poplatek za vydání
listinných akcií

•  kapitalizační akcie (CAP):
1 % (max. 371,84 EUR)

•  distribuční akcie  (DIS):
0,14 % (max. 247,89 EUR)

0,2 %

•  kapitalizační akcie  (CAP):
0,5 % (max. 371,84 EUR)

•  distribuční akcie (DIS):
0 %

                    --

•  CAP/DIS � CAP:
1 % (max. 371,84 EUR)

•  CAP � DIS:
0,5 % (max. 371,84 EUR)

•  DIS � DIS:
0 %

0,2 %

Pravidelné odměny, poplatky a náklady hrazené společností/podfondem
Poplatek za správu

Odměna depozitáři

Administrátor

Paušální daň

Jiné náklady
(odhad)

1% ročně

0,08% ročně, vypočítaného z hodnoty finančních prostředků uložených u depozitáře

0,10% ročně

0,06% ročně

0,10% ročně

V případě odlišností mezi holandskou verzí a jinými verzemi prospektu rozhoduje text v holandštině.



Červenec 2001

PODROBNÁ PREZENTACE PODFONDU

"KBC EQUITY FUND MEDICAL TECHNOLOGIES"

FINANČNÍ CHARAKTERISTIKA INVESTICE

TYP INVESTICE: akciový fond: mezinárodní rozložení akcií
INVESTIČNÍ CÍLE A POLITIKA: Aktiva podfondu jsou investována hlavně do akcií společností působících
v oblasti zdravotnictví s důrazem na společnosti, které se zabývají vývojem a výrobou zdravotnických
přístrojů u nichž jsou podmínky pro rychlejší růst výkonnosti v krátkodobém nebo střednědobém
výhledu.
MĚNA: USD.
OHODNOCENÍ RIZIKA: stupeň 5 na stupnici od 0 (malé riziko) do 5 (zvýšené riziko).

CHARAKTERISTIKA AKCIÍ

Vydávají se jak distribuční akcie tak i kapitalizační akcie.
Akcie mohou znít na doručitele nebo na jméno, podle volby nabyvatele.
Akcie na doručitele jsou vydávány v listinné podobě o hodnotě 1, 5 a 25 akcií. Akcie na jméno nejsou
vydávány v listinné podobě, existují v zaknihované podobě v registru akcionářů.

HODNOTA ČISTÉHO OBCHODNÍHO JMĚNÍ PŘIPADAJÍCÍHO NA JEDNU AKCII

POČÁTEČNÍ UPISOVACÍ HODNOTA: 1 000 USD k 30. dubnu 1999.
Čisté obchodní jmění připadající na jednu akcii se vypočítává každý bankovní den, který následuje po
přijetí žádostí. Hodnota čistého obchodního jmění připadajícího na jednu akcii je zveřejněna ve
finančním tisku (jmenovitě L´Eco a De Financieel Economische Tijd) a může být rovněž dostupná u
institucí, které zajišťují finanční služby.

ČINNOST PODFONDU

POČÁTEČNÍ UPISOVACÍ OBDOBÍ: od 6. dubna 1999 do 30. dubna 1999 včetně, s možností předčasného
ukončení; vstupní poplatek: 3 %; datum vypořádání: 7. května 1999.

PO POČÁTEČNÍM UPISOVACÍM OBDOBÍ:
Žádosti o nákup, konverzi  nebo odkup jsou přijímány po všechny bankovní dny v Belgii před 17 h u
přepážek instituce, která zajišťuje finanční služby. Jestliže tento den jsou banky v Belgii uzavřeny,
žádosti jsou přijaty předchozí bankovní den před 17 h. Žádosti jsou vypořádávány podle první hodnoty
čistého obchodního jmění připadajícího na jednu akcii, která následuje po podání žádosti.
Nákupy a odkupy jsou vypořádávány do pěti pracovních bankovních dnů po příslušném dni příjmu
žádostí.



Červenec 2001

ODMĚNY, POPLATKY A NÁKLADY

Nepravidelné odměny, poplatky a náklady hrazené investorem
Nákup Odkup Změna podfondu

Vstupní poplatek

Částka určená k pokrytí
nákladů na nákup nebo
odkup

Jiné náklady

3 %
pro instituce zajišťující finanční
služby

--

--

--

--

--

--

--

--
Burzovní poplatek

Poplatek za vydání
listinných akcií

•  kapitalizační akcie (CAP):
1 % (max. 371,84 EUR)

•  distribuční akcie  (DIS):
0,14 % (max. 247,89 EUR)

0,2 %

•  kapitalizační akcie  (CAP):
0,5 % (max. 371,84 EUR)

•  distribuční akcie (DIS):
0 %

--

•  CAP/DIS � CAP:
1 % (max. 371,84 EUR)

•  CAP � DIS:
0,5 % (max. 371,84 EUR)

•  DIS � DIS:
0 %

0,2 %

Pravidelné odměny, poplatky a náklady hrazené společností/podfondem
Poplatek za správu

Odměna depozitáři

Administrátor

Paušální daň

Jiné náklady
(odhad)

1% ročně

0,08% ročně, vypočítaného z hodnoty finančních prostředků uložených u depozitáře

0,10% ročně

0,06% ročně

0,10% ročně

V případě odlišností mezi holandskou verzí a jinými verzemi prospektu rozhoduje text v holandštině.



Červenec 2001

PODROBNÁ PREZENTACE PODFONDU

"KBC EQUITY FUND MILLENNIUM"

FINANČNÍ CHARAKTERISTIKA INVESTICE

TYP INVESTICE: akciový fond: mezinárodní akcie rozložené podle sektorů
INVESTIČNÍ CÍLE A POLITIKA: Hlavním cílem společnosti je zajistit svým akcionářům co nejvyšší možný
výnos prostřednictvím investic do obchodovatelných cenných papírů. To se projevuje zejména úsilím o
kapitálové zhodnocení a další příjmy. Podfond investuje zejména do akcií a do finančních prostředků,
které mají spojitost s oblastí rozvoje a pokroku, do níž patří následující sektory: biotechnologie a
informační technologie, farmaceutický průmysl, telekomunikace, elektronika. Co se týče diverzifikace,
správci berou v úvahu ekonomický význam různých zemí a specifické perspektivy a situace daných
trhů.
MĚNA: EUR.
OHODNOCENÍ RIZIKA: stupeň 5 na stupnici od 0 (malé riziko) do 5 (zvýšené riziko).

CHARAKTERISTIKA AKCIÍ

Vydávají se jak distribuční akcie tak i kapitalizační akcie.
Akcie mohou znít na doručitele nebo na jméno, podle volby nabyvatele.
Akcie na doručitele jsou vydávány v listinné podobě o hodnotě 1, 10 a 100 akcií. Akcie na jméno
nejsou vydávány v listinné podobě, existují v zaknihované podobě v registru akcionářů.

HODNOTA ČISTÉHO OBCHODNÍHO JMĚNÍ PŘIPADAJÍCÍHO NA JEDNU AKCII

POČÁTEČNÍ UPISOVACÍ HODNOTA:  5 000 BEF k 4. květnu 1998.
Čisté obchodní jmění připadající na jednu akcii se vypočítává každý bankovní den, který následuje po
přijetí žádostí. Hodnota čistého obchodního jmění připadajícího na jednu akcii je zveřejněna ve
finančním tisku (jmenovitě L´Eco a De Financieel Economische Tijd) a může být rovněž dostupná u
institucí, které zajišťují finanční služby.

ČINNOST PODFONDU

POČÁTEČNÍ UPISOVACÍ OBDOBÍ: od 8. dubna 1998 do 30. dubna 1998; vstupní poplatek: 0 %.

PO POČÁTEČNÍM UPISOVACÍM OBDOBÍ:
Žádosti o nákup, konverzi  nebo odkup jsou přijímány po všechny bankovní dny v Belgii před 17 h u
přepážek instituce, která zajišťuje finanční služby. Jestliže tento den jsou banky v Belgii uzavřeny,
žádosti jsou přijaty předchozí bankovní den před 17 h. Žádosti jsou vypořádávány podle první hodnoty
čistého obchodního jmění připadajícího na jednu akcii, která následuje po podání žádosti.
Nákupy a odkupy jsou vypořádávány do pěti pracovních bankovních dnů po příslušném dni příjmu
žádostí.



Červenec 2001

ODMĚNY, POPLATKY A NÁKLADY
Nepravidelné odměny, poplatky a náklady hrazené investorem

Nákup Odkup Změna podfondu
Vstupní poplatek

Částka určená k pokrytí
nákladů na nákup nebo
odkup

Jiné náklady

3 %
pro instituce zajišťující finanční
služby

--

--

--

--

--

--

--

--
Burzovní poplatek

Poplatek za vydání
listinných akcií

•  kapitalizační akcie (CAP):
1 % (max. 371,84 EUR)

•  distribuční akcie  (DIS):
0,14 % (max. 247,89 EUR)

0,2 %

•  kapitalizační akcie  (CAP):
0,5 % (max. 371,84 EUR)

•  distribuční akcie (DIS):
0 %

                    --

•  CAP/DIS � CAP:
1% (max. 371,84 EUR)

•  CAP � DIS:
0,5% (max. 371,84 EUR)

•  DIS � DIS:
0%

0,2 %

Pravidelné odměny, poplatky a náklady hrazené společností/podfondem
Poplatek za správu

Odměna depozitáři

Administrátor

Paušální daň

Jiné náklady
(odhad)

1% ročně

0,08% ročně, vypočítaného z hodnoty finančních prostředků uložených u depozitáře

0,10% ročně

0,06% ročně

0,10% ročně

V případě odlišností mezi holandskou verzí a jinými verzemi prospektu rozhoduje text v holandštině.



Červenec 2001

PODROBNÁ PREZENTACE PODFONDU

"KBC EQUITY FUND NASDAQ"

FINANČNÍ CHARAKTERISTIKA INVESTICE

TYP INVESTICE: akciový fond: mezinárodní rozložení akcií
INVESTIČNÍ CÍLE A POLITIKA: Aktiva podfondu jsou investována přímo nebo nepřímo (např.
prostřednictvím akciových certifikátů nebo institucí kolektivního investování kotovaných na burze) do
akcií kotovaných u National Association of Securitites Dealers Automated Quotation (burza ‘Nasdaq’).
Pro překonání problémů s likviditou může podfond dočasně a omezeně investovat do jiných
převoditelných cenných papírů.
MĚNA: USD.
OHODNOCENÍ RIZIKA: stupeň 5 na stupnici od 0 (malé riziko) do 5 (zvýšené riziko).

CHARAKTERISTIKA AKCIÍ

Vydávají se jak distribuční akcie tak i kapitalizační akcie.
Akcie mohou znít na doručitele nebo na jméno, podle volby nabyvatele.
Akcie na doručitele jsou vydávány v listinné podobě o hodnotě 1, 5 a 25 akcií. Akcie na jméno nejsou
vydávány v listinné podobě, existují v zaknihované podobě v registru akcionářů.

HODNOTA ČISTÉHO OBCHODNÍHO JMĚNÍ PŘIPADAJÍCÍHO NA JEDNU AKCII

POČÁTEČNÍ UPISOVACÍ HODNOTA: 1 000 USD k 25. červnu 1999.
Čisté obchodní jmění připadající na jednu akcii se vypočítává každý bankovní den, který následuje po
přijetí žádostí. Hodnota čistého obchodního jmění připadajícího na jednu akcii je zveřejněna ve
finančním tisku (jmenovitě L´Eco a De Financieel Economische Tijd) a může být rovněž dostupná u
institucí, které zajišťují finanční služby.

ČINNOST PODFONDU

POČÁTEČNÍ UPISOVACÍ OBDOBÍ: od 31. května 1999 do 25. června 1999 (včetně), s možností
předčasného ukončení; vstupní poplatek: 3 %; datum vypořádání: 2. července 1999.

PO POČÁTEČNÍM UPISOVACÍM OBDOBÍ:
Žádosti o nákup, konverzi nebo odkup jsou přijímány po všechny bankovní dny v Belgii před 17 h u
přepážek instituce, která zajišťuje finanční služby. Jestliže tento den jsou banky v Belgii uzavřeny,
žádosti jsou přijaty předchozí bankovní den před 17 h. Žádosti jsou vypořádávány podle první hodnoty
čistého obchodního jmění připadajícího na jednu akcii, která následuje po podání žádosti.
Nákupy a odkupy jsou vypořádávány do pěti pracovních bankovních dnů po příslušném dni příjmu
žádostí.



Červenec 2001

ODMĚNY, POPLATKY A NÁKLADY

Nepravidelné odměny, poplatky a náklady hrazené investorem
Nákup Odkup Změna podfondu

Vstupní poplatek

Částka určená k pokrytí
nákladů na nákup nebo
odkup

Jiné náklady

3 %
pro instituce zajišťující finanční
služby

--

--

--

--

--

--

--

--
Burzovní poplatek

Poplatek za vydání
listinných akcií

•  kapitalizační akcie (CAP):
1 % (max. 371,84 EUR)

•  distribuční akcie  (DIS):
0,14 % (max. 247,89 EUR)

0,2 %

•  kapitalizační akcie  (CAP):
0,5 % (max. 371,84 EUR)

•  distribuční akcie (DIS):
0 %

                    --

•  CAP/DIS � CAP:
1 % (max. 371,84 EUR)

•  CAP � DIS:
0,5 % (max. 371,84 EUR)

•  DIS � DIS:
0 %

0,2 %

Pravidelné odměny, poplatky a náklady hrazené společností/podfondem
Poplatek za správu

Odměna depozitáři

Administrátor

Paušální daň

Jiné náklady
(odhad)

1% ročně

0,08% ročně, vypočítaného z hodnoty finančních prostředků uložených u depozitáře

0,10% ročně

0,06% ročně

0,10% ročně

V případě odlišností mezi holandskou verzí a jinými verzemi prospektu rozhoduje text v holandštině.



Červenec 2001

PODROBNÁ PREZENTACE PODFONDU

"KBC EQUITY FUND NEW ASIA"

FINANČNÍ CHARAKTERISTIKA INVESTICE

TYP INVESTICE: akciový fond: mezinárodní rozložení akcií
INVESTIČNÍ CÍLE A POLITIKA: Aktiva podfondu jsou investována přímo nebo nepřímo (např.
prostřednictvím akciových certifikátů nebo institucí kolektivního investování kotovaných na burze) do
akcií asijských společností, u nichž jsou podmínky pro rychlejší růst zhodnocení v krátkodobém nebo
střednědobém výhledu.
MĚNA: EUR.
OHODNOCENÍ RIZIKA: stupeň 5 na stupnici od 0 (malé riziko) do 5 (zvýšené riziko).

CHARAKTERISTIKA AKCIÍ

Vydávají se jak distribuční akcie tak i kapitalizační akcie.
Akcie mohou znít na doručitele nebo na jméno, podle volby nabyvatele.
Akcie na doručitele jsou vydávány v listinné podobě o hodnotě 1, 5 a 25 akcií. Akcie na jméno nejsou
vydávány v listinné podobě, existují v zaknihované podobě v registru akcionářů.

HODNOTA ČISTÉHO OBCHODNÍHO JMĚNÍ PŘIPADAJÍCÍHO NA JEDNU AKCII

POČÁTEČNÍ UPISOVACÍ HODNOTA: 20 000 BEF k 28. lednu 1994.
Čisté obchodní jmění připadající na jednu akcii se vypočítává každý bankovní den, který následuje po
přijetí žádostí. Hodnota čistého obchodního jmění připadajícího na jednu akcii je zveřejněna ve
finančním tisku (jmenovitě L´Eco a De Financieel Economische Tijd) a může být rovněž dostupná u
institucí, které zajišťují finanční služby.

ČINNOST PODFONDU

POČÁTEČNÍ UPISOVACÍ OBDOBÍ: od 10. ledna 1994 do 28. ledna 1994.
PO POČÁTEČNÍM UPISOVACÍM OBDOBÍ:
Žádosti o nákup, konverzi  nebo odkup jsou přijímány po všechny bankovní dny v Belgii před 17 h u
přepážek instituce, která zajišťuje finanční služby. Jestliže tento den jsou banky v Belgii uzavřeny,
žádosti jsou přijaty předchozí bankovní den před 17 h. Žádosti jsou vypořádávány podle první hodnoty
čistého obchodního jmění připadajícího na jednu akcii, která následuje po podání žádosti.
Nákupy a odkupy jsou vypořádávány do pěti pracovních bankovních dnů po příslušném dni příjmu
žádostí.



Červenec 2001

ODMĚNY, POPLATKY A NÁKLADY

Nepravidelné odměny, poplatky a náklady hrazené investorem
Nákup Odkup Změna podfondu

Vstupní poplatek

Částka určená k pokrytí
nákladů na nákup nebo
odkup

Jiné náklady

3 %
pro instituce zajišťující finanční
služby

--

--

--

--

--

--

--

--
Burzovní poplatek

Poplatek za vydání
listinných akcií

•  kapitalizační akcie (CAP):
1 % (max. 371,84 EUR)

•  distribuční akcie  (DIS):
0,14 % (max. 247,89 EUR)

0,2 %

•  kapitalizační akcie  (CAP):
0,5 % (max. 371,84 EUR)

•  distribuční akcie (DIS):
0 %

--

•  CAP/DIS � CAP:
1 % (max. 371,84 EUR)

•  CAP � DIS:
0,5 % (max. 371,84 EUR)

•  DIS � DIS:
0 %

0,2 %

Pravidelné odměny, poplatky a náklady hrazené společností/podfondem
Poplatek za správu

Odměna depozitáři

Administrátor

Paušální daň

Jiné náklady
(odhad)

1% ročně

0,08% ročně, vypočítaného z hodnoty finančních prostředků uložených u depozitáře

0,10% ročně

0,06% ročně

0,10% ročně

V případě odlišností mezi holandskou verzí a jinými verzemi prospektu rozhoduje text v holandštině.



Červenec 2001

PODROBNÁ PREZENTACE PODFONDU

"KBC EQUITY FUND NEW MARKETS"

FINANČNÍ CHARAKTERISTIKA INVESTICE

TYP INVESTICE: akciový fond: mezinárodní rozložení akcií
INVESTIČNÍ CÍLE A POLITIKA: Aktiva podfondu jsou investována přímo nebo nepřímo (např.
prostřednictvím akciových certifikátů nebo institucí kolektivního investování kotovaných na burze) do
akcií společností, kde jsou příznivé podmínky pro rychlejší růst zhodnocení v krátkodobém nebo
střednědobém výhledu, zejména v zemích jižní a jihovýchodní Asie, latinské Ameriky, jižní a východní
Evropy.
MĚNA: EUR.
OHODNOCENÍ RIZIKA: stupeň 5 na stupnici od 0 (malé riziko) do 5 (zvýšené riziko).

CHARAKTERISTIKA AKCIÍ

Vydávají se jak distribuční akcie tak i kapitalizační akcie.
Akcie mohou znít na doručitele nebo na jméno, podle volby nabyvatele.
Akcie na doručitele jsou vydávány v listinné podobě o hodnotě 1, 5 a 25 akcií. Akcie na jméno nejsou
vydávány v listinné podobě, existují v zaknihované podobě v registru akcionářů.

HODNOTA ČISTÉHO OBCHODNÍHO JMĚNÍ PŘIPADAJÍCÍHO NA JEDNU AKCII

POČÁTEČNÍ UPISOVACÍ HODNOTA: 20 000 BEF k 17. dubnu 1991.
Čisté obchodní jmění připadající na jednu akcii se vypočítává každý bankovní den, který následuje po
přijetí žádostí. Hodnota čistého obchodního jmění připadajícího na jednu akcii je zveřejněna ve
finančním tisku (jmenovitě L´Eco a De Financieel Economische Tijd) a může být rovněž dostupná u
institucí, které zajišťují finanční služby.

ČINNOST PODFONDU

UPISOVACÍ OBDOBÍ: od 17. dubna 1991.
Žádosti o nákup, konverzi nebo odkup jsou přijímány po všechny bankovní dny v Belgii před 17 h u
přepážek instituce, která zajišťuje finanční služby. Jestliže tento den jsou banky v Belgii uzavřeny,
žádosti jsou přijaty předchozí bankovní den před 17 h. Žádosti jsou vypořádávány podle první hodnoty
čistého obchodního jmění připadajícího na jednu akcii, která následuje po podání žádosti.
Nákupy a odkupy jsou vypořádávány do pěti pracovních bankovních dnů po příslušném dni příjmu
žádostí.



Červenec 2001

ODMĚNY, POPLATKY A NÁKLADY

Nepravidelné odměny, poplatky a náklady hrazené investorem
Nákup Odkup Změna podfondu

Vstupní poplatek

Částka určená k pokrytí
nákladů na nákup nebo
odkup

Jiné náklady

3 %
pro instituce zajišťující finanční
služby

--

--

--

--

--

--

--

--
Burzovní poplatek

Poplatek za vydání
listinných akcií

•  kapitalizační akcie (CAP):
1 % (max. 371,84 EUR)

•  distribuční akcie  (DIS):
0,14 % (max. 247,89 EUR)

0,2 %

•  kapitalizační akcie  (CAP):
0,5 % (max. 371,84 EUR)

•  distribuční akcie (DIS):
0 %

--

•  CAP/DIS � CAP:
1 % (max. 371,84 EUR)

•  CAP � DIS:
0,5 % (max. 371,84 EUR)

•  DIS � DIS:
0 %

0,2 %

Pravidelné odměny, poplatky a náklady hrazené společností/podfondem
Poplatek za správu

Odměna depozitáři

Administrátor

Paušální daň

Jiné náklady
(odhad)

1% ročně

0,08% ročně, vypočítaného z hodnoty finančních prostředků uložených u depozitáře

0,10% ročně

0,06% ročně

0,10% ročně

V případě odlišností mezi holandskou verzí a jinými verzemi prospektu rozhoduje text v holandštině.



Červenec 2001

PODROBNÁ PREZENTACE PODFONDU

"KBC EQUITY FUND NEW SHARES"

FINANČNÍ CHARAKTERISTIKA INVESTICE

TYP INVESTICE: akciový fond: mezinárodní rozložení akcií
INVESTIČNÍ CÍLE A POLITIKA: Aktiva podfondu jsou investována do  cenných papírů kotovaných na Burze
(mj. na burze ‘Nasdaq - Europe’), kde jsou příznivé podmínky pro rychlejší růst výkonnosti
v krátkodobém nebo střednědobém výhledu.
MĚNA: EUR.
OHODNOCENÍ RIZIKA: stupeň 4 na stupnici od 0 (malé riziko) do 5 (zvýšené riziko).

CHARAKTERISTIKA AKCIÍ

Vydávají se jak distribuční akcie tak i kapitalizační akcie.
Akcie mohou znít na doručitele nebo na jméno, podle volby nabyvatele.
Akcie na doručitele jsou vydávány v listinné podobě o hodnotě 1, 5 a 25 akcií. Akcie na jméno nejsou
vydávany v listinné podobě, existují v zaknihované podobě v registru akcionářů.

HODNOTA ČISTÉHO OBCHODNÍHO JMĚNÍ PŘIPADAJÍCÍHO NA JEDNU AKCII

POČÁTEČNÍ UPISOVACÍ HODNOTA: 500 EUR k 1. dubnu 1999.
Čisté obchodní jmění připadající na jednu akcii se vypočítává každý bankovní den, který následuje po
přijetí žádostí. Hodnota čistého obchodního jmění připadajícího na jednu akcii je zveřejněna ve
finančním tisku (jmenovitě L´Eco a De Financieel Economische Tijd) a může být rovněž dostupná u
institucí, které zajišťují finanční služby.

ČINNOST PODFONDU

POČÁTEČNÍ UPISOVACÍ OBDOBÍ: od 1. března 1999 do 1. dubna 1999 včetně, s možností předčasného
ukončení; vstupní poplatek: 3 %; datum vypořádání: 9. dubna 1999.
PO POČÁTEČNÍM UPISOVACÍM OBDOBÍ:
Žádosti o nákup, konverzi nebo odkup jsou přijímány po všechny bankovní dny v Belgii před 17 h u
přepážek instituce, která zajišťuje finanční služby. Jestliže tento den jsou banky v Belgii uzavřeny,
žádosti jsou přijaty předchozí bankovní den před 17 h. Žádosti jsou vypořádávány podle první hodnoty
čistého obchodního jmění připadajícího na jednu akcii, která následuje po podání žádosti.
Nákupy a odkupy jsou vypořádávány do pěti pracovních bankovních dnů po příslušném dni příjmu
žádostí.



Červenec 2001

ODMĚNY, POPLATKY A NÁKLADY

Nepravidelné odměny, poplatky a náklady hrazené investorem
Nákup Odkup Změna podfondu

Vstupní poplatek

Částka určená k pokrytí
nákladů na nákup nebo
odkup

Jiné náklady

3 %
pro instituce zajišťující finanční
služby

--

--

--

--

--

--

--

--
Burzovní poplatek

Poplatek za vydání
listinných akcií

•  kapitalizační akcie (CAP):
1 % (max. 371,84 EUR)

•  distribuční akcie  (DIS):
0,14 % (max. 247,89 EUR)

0,2 %

•  kapitalizační akcie  (CAP):
0,5 % (max. 371,84 EUR)

•  distribuční akcie (DIS):
0 %

--

•  CAP/DIS � CAP:
1 % (max. 371,84 EUR)

•  CAP � DIS:
0,5 % (max. 371,84 EUR)

•  DIS � DIS:
0 %

0,2 %

Pravidelné odměny, poplatky a náklady hrazené společností/podfondem
Poplatek za správu

Odměna depozitáři

Administrátor

Paušální daň

Jiné náklady
(odhad)

1% ročně

0,08% ročně, vypočítaného z hodnoty finančních prostředků uložených u depozitáře

0,10% ročně

0,06% ročně

0,10% ročně

V případě odlišností mezi holandskou verzí a jinými verzemi prospektu rozhoduje text v holandštině.



Červenec 2001

PODROBNÁ PREZENTACE PODFONDU

"KBC EQUITY FUND OIL"

FINANČNÍ CHARAKTERISTIKA INVESTICE

TYP INVESTICE: akciový fond: mezinárodní rozložení akcií
INVESTIČNÍ CÍLE A POLITIKA: Aktiva podfondu jsou investována přímo nebo nepřímo (např.
prostřednictvím akciových certifikátů nebo institucí kolektivního investování kotovaných na burze) do
akcií ropných společností, například společností působících v oblasti těžby nebo rafinace ropy nebo
zemního plynu nebo v distribuci rafinovaných výrobků a jejich derivátů.
MĚNA: EUR.
OHODNOCENÍ RIZIKA: stupeň 4 na stupnici od 0 (malé riziko) do 5 (zvýšené riziko).

CHARAKTERISTIKA AKCIÍ

Vydávají se jak distribuční akcie tak i kapitalizační akcie.
Akcie mohou znít na doručitele nebo na jméno, podle volby nabyvatele.
Akcie na doručitele jsou vydávány v listinné podobě o hodnotě 1, 5 a 25 akcií. Akcie na jméno nejsou
vydávány v listinné podobě, existují v zaknihované podobě v registru akcionářů.

HODNOTA ČISTÉHO OBCHODNÍHO JMĚNÍ PŘIPADAJÍCÍHO NA JEDNU AKCII

POČÁTEČNÍ UPISOVACÍ HODNOTA: 500 EUR k 29. září 2000.
Čisté obchodní jmění připadající na jednu akcii se vypočítává každý bankovní den, který následuje po
přijetí žádostí. Hodnota čistého obchodního jmění připadajícího na jednu akcii je zveřejněna ve
finančním tisku (jmenovitě L´Eco a De Financieel Economische Tijd) a může být rovněž dostupná u
institucí, které zajišťují finanční služby.

ČINNOST PODFONDU

POČÁTEČNÍ UPISOVACÍ OBDOBÍ: od 4. září 2000 au 29. září 2000 (včetně), s možností předčasného
ukončení; vstupní poplatek: 3 %; datum vypořádání: 6. října 2000.

PO POČÁTEČNÍM UPISOVACÍM OBDOBÍ:
Žádosti o nákup, konverzi nebo odkup jsou přijímány po všechny bankovní dny v Belgii před 17 h u
přepážek instituce, která zajišťuje finanční služby. Jestliže tento den jsou banky v Belgii uzavřeny,
žádosti jsou přijaty předchozí bankovní den před 17 h. Žádosti jsou vypořádávány podle první hodnoty
čistého obchodního jmění připadajícího na jednu akcii, která následuje po podání žádosti.
Nákupy a odkupy jsou vypořádávány do pěti pracovních bankovních dnů po příslušném dni příjmu
žádostí.



Červenec 2001

ODMĚNY, POPLATKY A NÁKLADY

Nepravidelné odměny, poplatky a náklady hrazené investorem
Nákup Odkup Změna podfondu

Vstupní poplatek

Částka určená k pokrytí
nákladů na nákup nebo
odkup

Jiné náklady

3 %
pro instituce zajišťující finanční
služby

--

--

--

--

--

--

--

--
Burzovní poplatek

Poplatek za vydání
listinných akcií

•  kapitalizační akcie (CAP):
1 % (max. 371,84 EUR)

•  distribuční akcie  (DIS):
0,14 % (max. 247,89 EUR)

0,2 %

•  kapitalizační akcie  (CAP):
0,5 % (max. 371,84 EUR)

•  distribuční akcie (DIS):
0 %

--

•  CAP/DIS � CAP:
1 % (max. 371,84 EUR)

•  CAP � DIS:
0,5 % (max. 371,84 EUR)

•  DIS � DIS:
0 %

0,2 %

Pravidelné odměny, poplatky a náklady hrazené společností/podfondem
Poplatek za správu

Odměna depozitáři

Administrátor

Paušální daň

Jiné náklady
(odhad)

1% ročně

0,08% ročně, vypočítaného z hodnoty finančních prostředků uložených u depozitáře

0,10% ročně

0,06% ročně

0,10% ročně

V případě odlišností mezi holandskou verzí a jinými verzemi prospektu rozhoduje text v holandštině.



Červenec 2001

PODROBNÁ PREZENTACE PODFONDU

"KBC EQUITY FUND PHARMA"

FINANČNÍ CHARAKTERISTIKA INVESTICE

TYP INVESTICE: akciový fond: mezinárodní rozložení akcií
INVESTIČNÍ CÍLE A POLITIKA: Aktiva podfondu jsou investována hlavně do akcií společností v oblasti
farmaceutického průmyslu a zdravotnictví, u kterých jsou příznivé podmínky pro rychlejší růst
výkonnosti v krátkodobém nebo střednědobém výhledu.
MĚNA: EUR.
OHODNOCENÍ RIZIKA: stupeň 4 na stupnici od 0 (malé riziko) do 5 (zvýšené riziko).

CHARAKTERISTIKA AKCIÍ

Vydávají se jak distribuční akcie tak i kapitalizační akcie.
Akcie mohou znít na doručitele nebo na jméno, podle volby nabyvatele.
Akcie na doručitele jsou vydávány v listinné podobě o hodnotě 1, 5 a 25 akcií. Akcie na jméno nejsou
vydávány v listinné podobě, existují v zaknihované podobě v registru akcionářů.

HODNOTA ČISTÉHO OBCHODNÍHO JMĚNÍ PŘIPADAJÍCÍHO NA JEDNU AKCII

POČÁTEČNÍ UPISOVACÍ HODNOTA:  20 000 BEF k 27. únoru 1998.
Čisté obchodní jmění připadající na jednu akcii se vypočítává každý bankovní den, který následuje po
přijetí žádostí. Hodnota čistého obchodního jmění připadajícího na jednu akcii je zveřejněna ve
finančním tisku (jmenovitě L´Eco a De Financieel Economische Tijd) a může být rovněž dostupná u
institucí, které zajišťují finanční služby.

ČINNOST PODFONDU

UPISOVACÍ OBDOBÍ: od 2. února 1998 do 27. února 1998.
PO POČÁTEČNÍM UPISOVACÍM OBDOBÍ:
Žádosti o nákup, konverzi  nebo odkup jsou přijímány po všechny bankovní dny v Belgii před 17 h u
přepážek instituce, která zajišťuje finanční služby. Jestliže tento den jsou banky v Belgii uzavřeny,
žádosti jsou přijaty předchozí bankovní den před 17 h. Žádosti jsou vypořádávány podle první hodnoty
čistého obchodního jmění připadajícího na jednu akcii, která následuje po podání žádosti.
Nákupy a odkupy jsou vypořádávány do pěti pracovních bankovních dnů po příslušném dni příjmu
žádostí.



Červenec 2001

ODMĚNY, POPLATKY A NÁKLADY

Nepravidelné odměny, poplatky a náklady hrazené investorem
Nákup Odkup Změna podfondu

Vstupní poplatek

Částka určená k pokrytí
nákladů na nákup nebo
odkup

Jiné náklady

3 %
pro instituce zajišťující finanční
služby

--

--

--

--

--

--

--

--
Burzovní poplatek

Poplatek za vydání
listinných akcií

•  kapitalizační akcie (CAP):
1 % (max. 371,84 EUR)

•  distribuční akcie  (DIS):
0,14 % (max. 247,89 EUR)

0,2 %

•  kapitalizační akcie  (CAP):
0,5 % (max. 371,84 EUR)

•  distribuční akcie (DIS):
0 %

--

•  CAP/DIS � CAP:
1 % (max. 371,84 EUR)

•  CAP � DIS:
0,5 % (max. 371,84 EUR)

•  DIS � DIS:
0 %

0,2 %

Pravidelné odměny, poplatky a náklady hrazené společností/podfondem
Poplatek za správu

Odměna depozitáři

Administrátor

Paušální daň

Jiné náklady
(odhad)

1% ročně

0,08% ročně, vypočítaného z hodnoty finančních prostředků uložených u depozitáře

0,10% ročně

0,06% ročně

0,10% ročně

V případě odlišností mezi holandskou verzí a jinými verzemi prospektu rozhoduje text v holandštině.



Červenec 2001

PODROBNÁ PREZENTACE PODFONDU

"KBC EQUITY FUND TECHNOLOGY TOP 20"

FINANČNÍ CHARAKTERISTIKA INVESTICE

TYP INVESTICE: akciový fond: mezinárodní rozložení akcií
INVESTIČNÍ CÍLE A POLITIKA: Aktiva podfondu jsou investována hlavně do souboru dvaceti kvalitních
akcií společností z oblasti technologie. Soubor je spravován aktivně, což znamená, že jeho složení se
může měnit. Výběr se uskutečňuje na základě kvalitativních i kvantitativních kritérií. To vyžaduje
použití osvědčených metod oceňování (poměr P/E,...), jakož i hodnocení a zkušenosti finančních
analytiků a správců akciových fondů. Tyto metody zaručují kvalitu vybraných akcií. Správci fondu
rovněž usilují o to, aby tento výběr odrážel dostatečnou diversifikaci tak, aby bylo dosaženo úrovně
rizika běžné při investování do akcií.
MĚNA: USD.
OHODNOCENÍ RIZIKA: stupeň 5 na stupnici od 0 (malé riziko) do 5 (zvýšené riziko).

CHARAKTERISTIKA AKCIÍ

Vydávají se jak distribuční akcie tak i kapitalizační akcie.
Akcie mohou znít na doručitele nebo na jméno, podle volby nabyvatele.
Akcie na doručitele jsou vydávány v listinné podobě o hodnotě 1, 5 a 25 akcií. Akcie na jméno nejsou
vydávány v listinné podobě, existují v zaknihované podobě v registru akcionářů.

HODNOTA ČISTÉHO OBCHODNÍHO JMĚNÍ PŘIPADAJÍCÍHO NA JEDNU AKCII

POČÁTEČNÍ UPISOVACÍ HODNOTA: 500 USD k 29. prosinci 2000.
Čisté obchodní jmění připadající na jednu akcii se vypočítává každý bankovní den, který následuje po
přijetí žádostí. Hodnota čistého obchodního jmění připadajícího na jednu akcii je zveřejněna ve
finančním tisku (jmenovitě L´Eco a De Financieel Economische Tijd) a může být rovněž dostupná u
institucí, které zajišťují finanční služby.

ČINNOST PODFONDU

POČÁTEČNÍ UPISOVACÍ OBDOBÍ: od 4. prosince 2000 do 29. prosince 2000 (včetně), s možností
předčasného ukončení; vstupní poplatek: 3 %; datum vypořádání: 8. ledna 2001.

PO POČÁTEČNÍM UPISOVACÍM OBDOBÍ:
Žádosti o nákup, konverzi nebo odkup jsou přijímány po všechny bankovní dny v Belgii před 17 h u
přepážek instituce, která zajišťuje finanční služby. Jestliže tento den jsou banky v Belgii uzavřeny,
žádosti jsou přijaty předchozí bankovní den před 17 h. Žádosti jsou vypořádávány podle první hodnoty
čistého obchodního jmění připadajícího na jednu akcii, která následuje po podání žádosti.
Nákupy a odkupy jsou vypořádávány do pěti pracovních bankovních dnů po příslušném dni příjmu
žádostí.



Červenec 2001

ODMĚNY, POPLATKY A NÁKLADY

Nepravidelné odměny, poplatky a náklady hrazené investorem
Nákup Odkup Změna podfondu

Vstupní poplatek

Částka určená k pokrytí
nákladů na nákup nebo
odkup

Jiné náklady

3 %
pro instituce zajišťující finanční
služby

--

--

--

--

--

--

--

--
Burzovní poplatek

Poplatek za vydání
listinných akcií

•  kapitalizační akcie (CAP):
1 % (max. 371,84 EUR)

•  distribuční akcie  (DIS):
0,14 % (max. 247,89 EUR)

0,2 %

•  kapitalizační akcie  (CAP):
0,5 % (max. 371,84 EUR)

•  distribuční akcie (DIS):
0 %

--

•  CAP/DIS � CAP:
1 % (max. 371,84 EUR)

•  CAP � DIS:
0,5 % (max. 371,84 EUR)

•  DIS � DIS:
0 %

0,2 %

Pravidelné odměny, poplatky a náklady hrazené společností/podfondem
Poplatek za správu

Odměna depozitáři

Administrátor

Paušální daň

Jiné náklady
(odhad)

1% ročně

0,08% ročně, vypočítaného z hodnoty finančních prostředků uložených u depozitáře

0,10% ročně

0,06% ročně

0,10% ročně

V případě odlišností mezi holandskou verzí a jinými verzemi prospektu rozhoduje text v holandštině.



Červenec 2001

PODROBNÁ PREZENTACE PODFONDU

"KBC EQUITY FUND TECHNOLOGY"

FINANČNÍ CHARAKTERISTIKA INVESTICE

TYP INVESTICE: akciový fond: mezinárodní rozložení akcií
INVESTIČNÍ CÍLE A POLITIKA: Aktiva podfondu jsou investována přímo nebo nepřímo (např.
prostřednictvím akciových certifikátů nebo institucí kolektivního investování kotovaných na burze)
především do akcií společností z oblasti technologie, u nichž jsou příznivé podmínky pro vyšší růst
výkonnosti v krátkodobém nebo střednědobém výhledu.
MĚNA: USD.
OHODNOCENÍ RIZIKA: stupeň 5 na stupnici od 0 (malé riziko) do 5 (zvýšené riziko).

CHARAKTERISTIKA AKCIÍ

Vydávají se jak distribuční akcie tak i kapitalizační akcie.
Akcie mohou znít na doručitele nebo na jméno, podle volby nabyvatele.
Akcie na doručitele jsou vydávány v listinné podobě o hodnotě 1, 5 a 25 akcií. Akcie na jméno nejsou
vydávány v listinné podobě, existují v zaknihované podobě v registru akcionářů.

HODNOTA ČISTÉHO OBCHODNÍHO JMĚNÍ PŘIPADAJÍCÍHO NA JEDNU AKCII

POČÁTEČNÍ UPISOVACÍ HODNOTA:  1 000 USD k 27. červnu 1997.
Čisté obchodní jmění připadající na jednu akcii se vypočítává každý bankovní den, který následuje po
přijetí žádostí. Hodnota čistého obchodního jmění připadajícího na jednu akcii je zveřejněna ve
finančním tisku (jmenovitě L´Eco a De Financieel Economische Tijd) a může být rovněž dostupná u
institucí, které zajišťují finanční služby.

ČINNOST PODFONDU

UPISOVACÍ OBDOBÍ: od 2. června 1997 do 27. června 1997.
PO POČÁTEČNÍM UPISOVACÍM OBDOBÍ:
Žádosti o nákup, konverzi nebo odkup jsou přijímány po všechny bankovní dny v Belgii před 17 h u
přepážek instituce, která zajišťuje finanční služby. Jestliže tento den jsou banky v Belgii uzavřeny,
žádosti jsou přijaty předchozí bankovní den před 17 h. Žádosti jsou vypořádávány podle první hodnoty
čistého obchodního jmění připadajícího na jednu akcii, která následuje po podání žádosti.
Nákupy a odkupy jsou vypořádávány do pěti pracovních bankovních dnů po příslušném dni příjmu
žádostí.



Červenec 2001

ODMĚNY, POPLATKY A NÁKLADY

Nepravidelné odměny, poplatky a náklady hrazené investorem
Nákup Odkup Změna podfondu

Vstupní poplatek

Částka určená k pokrytí
nákladů na nákup nebo
odkup

Jiné náklady

3 %
pro instituce zajišťující finanční
služby

--

--

--

--

--

--

--

--
Burzovní poplatek

Poplatek za vydání
listinných akcií

•  kapitalizační akcie (CAP):
1 % (max. 371,84 EUR)

•  distribuční akcie  (DIS):
0,14 % (max. 247,89 EUR)

0,2 %

•  kapitalizační akcie  (CAP):
0,5 % (max. 371,84 EUR)

•  distribuční akcie (DIS):
0 %

--

•  CAP/DIS � CAP:
1 % (max. 371,84 EUR)

•  CAP � DIS:
0,5 % (max. 371,84 EUR)

•  DIS � DIS:
0 %

0,2 %

Pravidelné odměny, poplatky a náklady hrazené společností/podfondem
Poplatek za správu

Odměna depozitáři

Administrátor

Paušální daň

Jiné náklady
(odhad)

1% ročně

0,08% ročně, vypočítaného z hodnoty finančních prostředků uložených u depozitáře

0,10% ročně

0,06% ročně

0,10% ročně

V případě odlišností mezi holandskou verzí a jinými verzemi prospektu rozhoduje text v holandštině.



Červenec 2001

PODROBNÁ PREZENTACE PODFONDU

"KBC EQUITY FUND TELECOM"

FINANČNÍ CHARAKTERISTIKA INVESTICE

TYP INVESTICE: akciový fond: mezinárodní rozložení akcií
INVESTIČNÍ CÍLE A POLITIKA: Aktiva podfondu jsou investována převážně do akcií společností v oblasti
telekomunikací, u nichž jsou příáznivé podmínky pro vyšší růst výkonnosti v krátkodobém nebo
střednědobém výhledu.
MĚNA: EUR.
OHODNOCENÍ RIZIKA: stupeň 5 na stupnici od 0 (malé riziko) do 5 (zvýšené riziko).

CHARAKTERISTIKA AKCIÍ

Vydávají se jak distribuční akcie tak i kapitalizační akcie.
Akcie mohou znít na doručitele nebo na jméno, podle volby nabyvatele.
Akcie na doručitele jsou vydávány v listinné podobě o hodnotě 1, 5 a 25 akcií. Akcie na jméno nejsou
vydávány v listinné podobě, existují v zaknihované podobě v registru akcionářů.

HODNOTA ČISTÉHO OBCHODNÍHO JMĚNÍ PŘIPADAJÍCÍHO NA JEDNU AKCII

POČÁTEČNÍ UPISOVACÍ HODNOTA: 20 000 BEF k 30. dubnu 1998.
Čisté obchodní jmění připadající na jednu akcii se vypočítává každý bankovní den, který následuje po
přijetí žádostí. Hodnota čistého obchodního jmění připadajícího na jednu akcii je zveřejněna ve
finančním tisku (jmenovitě L´Eco a De Financieel Economische Tijd) a může být rovněž dostupná u
institucí, které zajišťují finanční služby.

ČINNOST PODFONDU

UPISOVACÍ OBDOBÍ: od 30. března 1998 do 30. dubna 1998.

PO POČÁTEČNÍM UPISOVACÍM OBDOBÍ:
Žádosti o nákup, konverzi nebo odkup jsou přijímány po všechny bankovní dny v Belgii před 17 h u
přepážek instituce, která zajišťuje finanční služby. Jestliže tento den jsou banky v Belgii uzavřeny,
žádosti jsou přijaty předchozí bankovní den před 17 h. Žádosti jsou vypořádávány podle první hodnoty
čistého obchodního jmění připadajícího na jednu akcii, která následuje po podání žádosti.
Nákupy a odkupy jsou vypořádávány do pěti pracovních bankovních dnů po příslušném dni příjmu
žádostí.



Červenec 2001

ODMĚNY, POPLATKY A NÁKLADY

Nepravidelné odměny, poplatky a náklady hrazené investorem
Nákup Odkup Změna podfondu

Vstupní poplatek

Částka určená k pokrytí
nákladů na nákup nebo
odkup

Jiné náklady

3 %
pro instituce zajišťující finanční
služby

--

--

--

--

--

--

--

--
Burzovní poplatek

Poplatek za vydání
listinných akcií

•  kapitalizační akcie (CAP):
1 % (max. 371,84 EUR)

•  distribuční akcie  (DIS):
0,14 % (max. 247,89 EUR)

0,2 %

•  kapitalizační akcie  (CAP):
0,5 % (max. 371,84 EUR)

•  distribuční akcie (DIS):
0 %

--

•  CAP/DIS � CAP:
1 % (max. 371,84 EUR)

•  CAP � DIS:
0,5 % (max. 371,84 EUR)

•  DIS � DIS:
0 %

0,2 %

Pravidelné odměny, poplatky a náklady hrazené společností/podfondem
Poplatek za správu

Odměna depozitáři

Administrátor

Paušální daň

Jiné náklady
(odhad)

1% ročně

0,08% ročně, vypočítaného z hodnoty finančních prostředků uložených u depozitáře

0,10% ročně

0,06% ročně

0,10% ročně

V případě odlišností mezi holandskou verzí a jinými verzemi prospektu rozhoduje text v holandštině.



Červenec 2001

PODROBNÁ PREZENTACE PODFONDU

"KBC EQUITY FUND TOP 30"

FINANČNÍ CHARAKTERISTIKA INVESTICE

TYP INVESTICE: akciový fond: mezinárodní rozložení akcií
INVESTIČNÍ CÍLE A POLITIKA: Aktiva podfondu jsou investována hlavně do souboru třiceti kvalitních akcií.
Výběr se uskutečňuje na základě kvalitativních i kvantitativních kritérií. To vyžaduje použití
osvědčených metod oceňování (poměr P/E,...), jakož i hodnocení a zkušenosti finančních analytiků a
správců akciových fondů. Takto lze zaručit, že výběr bude obsahovat pouze kvalitní akcie. Přitom je
také dbáno, aby tento výběr odrážel dostatečnou diversifikaci tak, aby bylo dosaženo úrovně rizika
běžné při investování do akcií).
MĚNA: EUR.
OHODNOCENÍ RIZIKA: stupeň 4 na stupnici od 0 (malé riziko) do 5 (zvýšené riziko).

CHARAKTERISTIKA AKCIÍ

Vydávají se jak distribuční akcie tak i kapitalizační akcie.
Akcie mohou znít na doručitele nebo na jméno, podle volby nabyvatele.
Akcie na doručitele jsou vydávány v listinné podobě o hodnotě 1, 5 a 25 akcií. Akcie na jméno nejsou
vydávány v listinné podobě, existují v zaknihované podobě v registru akcionářů.

HODNOTA ČISTÉHO OBCHODNÍHO JMĚNÍ PŘIPADAJÍCÍHO NA JEDNU AKCII

POČÁTEČNÍ UPISOVACÍ HODNOTA: 20 000 BEF k 26. září 1997.
Čisté obchodní jmění připadající na jednu akcii se vypočítává každý bankovní den, který následuje po
přijetí žádostí. Hodnota čistého obchodního jmění připadajícího na jednu akcii je zveřejněna ve
finančním tisku (jmenovitě L´Eco a De Financieel Economische Tijd) a může být rovněž dostupná u
institucí, které zajišťují finanční služby.

ČINNOST PODFONDU

UPISOVACÍ OBDOBÍ: od 1. září 1997 do 26. září 1997.

PO POČÁTEČNÍM UPISOVACÍM OBDOBÍ:
Žádosti o nákup, konverzi  nebo odkup jsou přijímány po všechny bankovní dny v Belgii před 17 h u
přepážek instituce, která zajišťuje finanční služby. Jestliže tento den jsou banky v Belgii uzavřeny,
žádosti jsou přijaty předchozí bankovní den před 17 h. Žádosti jsou vypořádávány podle první hodnoty
čistého obchodního jmění připadajícího na jednu akcii, která následuje po podání žádosti.
Nákupy a odkupy jsou vypořádávány do pěti pracovních bankovních dnů po příslušném dni příjmu
žádostí.



Červenec 2001

ODMĚNY, POPLATKY A NÁKLADY

Nepravidelné odměny, poplatky a náklady hrazené investorem
Nákup Odkup Změna podfondu

Vstupní poplatek

Částka určená k pokrytí
nákladů na nákup nebo
odkup

Jiné náklady

3 %
pro instituce zajišťující finanční
služby

--

--

--

--

--

--

--

--
Burzovní poplatek

Poplatek za vydání
listinných akcií

•  kapitalizační akcie (CAP):
1 % (max. 371,84 EUR)

•  distribuční akcie  (DIS):
0,14 % (max. 247,89 EUR)

0,2 %

•  kapitalizační akcie  (CAP):
0,5 % (max. 371,84 EUR)

•  distribuční akcie (DIS):
0 %

--

•  CAP/DIS � CAP:
1 % (max. 371,84 EUR)

•  CAP � DIS:
0,5 % (max. 371,84 EUR)

•  DIS � DIS:
0 %

0,2 %

Pravidelné odměny, poplatky a náklady hrazené společností/podfondem
Poplatek za správu

Odměna depozitáři

Administrátor

Paušální daň

Jiné náklady
(odhad)

1% ročně

0,08% ročně, vypočítaného z hodnoty finančních prostředků uložených u depozitáře

0,10% ročně

0,06% ročně

0,10% ročně

V případě odlišností mezi holandskou verzí a jinými verzemi prospektu rozhoduje text v holandštině.



Červenec 2001

PODROBNÁ PREZENTACE PODFONDU

"KBC EQUITY FUND US SMALL CAPS"

FINANČNÍ CHARAKTERISTIKA INVESTICE

TYP INVESTICE: akciový fond: mezinárodní rozložení akcií
INVESTIČNÍ CÍLE A POLITIKA: Aktiva podfondu jsou investována přímo nebo nepřímo (např.
prostřednictvím akciových cetrifikátů nebo institucí kolektivního investování kotovaných na burze) do
amerických akcií, které nejsou zahrnuty v indexu S&P 500, u nichž jsou příznivé podmínky pro vyšší
růst výkonnosti v krátkodobém nebo střednědobém výhledu.
MĚNA: USD.
OHODNOCENÍ RIZIKA: stupeň 4 na stupnici od 0 (malé riziko) do 5 (zvýšené riziko).

CHARAKTERISTIKA AKCIÍ

Vydávají se jak distribuční akcie tak i kapitalizační akcie.
Akcie mohou znít na doručitele nebo na jméno, podle volby nabyvatele.
Akcie na doručitele jsou vydávány v listinné podobě o hodnotě 1, 5 a 25 akcií. Akcie na jméno nejsou
v\dávány v listinné podobě, existují v zaknihované podobě v registru akcionářů.

HODNOTA ČISTÉHO OBCHODNÍHO JMĚNÍ PŘIPADAJÍCÍHO NA JEDNU AKCII

POČÁTEČNÍ UPISOVACÍ HODNOTA: 500 USD k 31. července 1998.
Čisté obchodní jmění připadající na jednu akcii se vypočítává každý bankovní den, který následuje po
přijetí žádostí. Hodnota čistého obchodního jmění připadajícího na jednu akcii je zveřejněna ve
finančním tisku (jmenovitě L´Eco a De Financieel Economische Tijd) a může být rovněž dostupná u
institucí, které zajišťují finanční služby.

ČINNOST PODFONDU

POČÁTEČNÍ UPISOVACÍ OBDOBÍ: od 2. června 1998 do 31. července 1998 (včetně), s možností
předčasného ukončení; vstupní poplatek: 3 %; datum vypořádání: 7. srpna 1998.
PO POČÁTEČNÍM UPISOVACÍM OBDOBÍ:
Žádosti o nákup, konverzi  nebo odkup jsou přijímány po všechny bankovní dny v Belgii před 17 h u
přepážek instituce, která zajišťuje finanční služby. Jestliže tento den jsou banky v Belgii uzavřeny,
žádosti jsou přijaty předchozí bankovní den před 17 h. Žádosti jsou vypořádávány podle první hodnoty
čistého obchodního jmění připadajícího na jednu akcii, která následuje po podání žádosti.
Nákupy a odkupy jsou vypořádávány do pěti pracovních bankovních dnů po příslušném dni příjmu
žádostí.



Červenec 2001

ODMĚNY, POPLATKY A NÁKLADY

Nepravidelné odměny, poplatky a náklady hrazené investorem
Nákup Odkup Změna podfondu

Vstupní poplatek

Částka určená k pokrytí
nákladů na nákup nebo
odkup

Jiné náklady

3 %
pro instituce zajišťující finanční
služby

--

--

--

--

--

--

--

--
Burzovní poplatek

Poplatek za vydání
listinných akcií

•  kapitalizační akcie (CAP):
1 % (max. 371,84 EUR)

•  distribuční akcie  (DIS):
0,14 % (max. 247,89 EUR)

0,2 %

•  kapitalizační akcie  (CAP):
0,5 % (max. 371,84 EUR)

•  distribuční akcie (DIS):
0 %

--

•  CAP/DIS � CAP:
1 % (max. 371,84 EUR)

•  CAP � DIS:
0,5 % (max. 371,84 EUR)

•  DIS � DIS:
0 %

0,2 %

Pravidelné odměny, poplatky a náklady hrazené společností/podfondem
Poplatek za správu

Odměna depozitáři

Administrátor

Paušální daň

Jiné náklady
(odhad)

1% ročně

0,08% ročně, vypočítaného z hodnoty finančních prostředků uložených u depozitáře

0,10% ročně

0,06% ročně

0,10% ročně

V případě odlišností mezi holandskou verzí a jinými verzemi prospektu rozhoduje text v holandštině.



Červenec 2001

PODROBNÁ PREZENTACE PODFONDU

"KBC EQUITY FUND US VALUE"

FINANČNÍ CHARAKTERISTIKA INVESTICE

TYP INVESTICE: akciový fond: mezinárodní rozložení akcií
INVESTIČNÍ CÍLE A POLITIKA: Aktiva podfondu jsou investována přímo nebo nepřímo (např.
prostřednictvím akciových certifikátů nebo institucí kolektivního investování kotovaných na burze)
především do kvalitních akcií společností USA.
MĚNA: USD.
OHODNOCENÍ RIZIKA: stupeň 4 na stupnici od 0 (malé riziko) do 5 (zvýšené riziko).

CHARAKTERISTIKA AKCIÍ

Vydávají se jak distribuční akcie tak i kapitalizační akcie.
Akcie mohou znít na doručitele nebo na jméno, podle volby nabyvatele.
Akcie na doručitele jsou vydávány v listinné podobě o hodnotě 1, 5 a 25 akcií. Akcie na jméno nejsou
vydávány v listinné podobě, existují v zaknihované podobě v registru akcionářů.

HODNOTA ČISTÉHO OBCHODNÍHO JMĚNÍ PŘIPADAJÍCÍHO NA JEDNU AKCII

POČÁTEČNÍ UPISOVACÍ HODNOTA: 500 USD k 30. dubnu 2001.
Čisté obchodní jmění připadající na jednu akcii se vypočítává každý bankovní den, který následuje po
přijetí žádostí. Hodnota čistého obchodního jmění připadajícího na jednu akcii je zveřejněna ve
finančním tisku (jmenovitě L´Eco a De Financieel Economische Tijd) a může být rovněž dostupná u
institucí, které zajišťují finanční služby.

ČINNOST PODFONDU

POČÁTEČNÍ UPISOVACÍ OBDOBÍ: od 2. dubna 2001 do 30. dubna 2001 (včetně), s možností předčasného
ukončení; vstupní poplatek: 3 %; datum vypořádání: 8. května 2001.

PO POČÁTEČNÍM UPISOVACÍM OBDOBÍ:
Žádosti o nákup, konverzi nebo odkup jsou přijímány po všechny bankovní dny v Belgii před 17 h u
přepážek instituce, která zajišťuje finanční služby. Jestliže tento den jsou banky v Belgii uzavřeny,
žádosti jsou přijaty předchozí bankovní den před 17 h. Žádosti jsou vypořádávány podle první hodnoty
čistého obchodního jmění připadajícího na jednu akcii, která následuje po podání žádosti.
Nákupy a odkupy jsou vypořádávány do pěti pracovních bankovních dnů po příslušném dni příjmu
žádostí.



Červenec 2001

ODMĚNY, POPLATKY A NÁKLADY

Nepravidelné odměny, poplatky a náklady hrazené investorem
Nákup Odkup Změna podfondu

Vstupní poplatek

Částka určená k pokrytí
nákladů na nákup nebo
odkup

Jiné náklady

3 %
pro instituce zajišťující finanční
služby

--

--

--

--

--

--

--

--
Burzovní poplatek

Poplatek za vydání
listinných akcií

•  kapitalizační akcie (CAP):
1 % (max. 371,84 EUR)

•  distribuční akcie  (DIS):
0,14 % (max. 247,89 EUR)

0,2 %

•  kapitalizační akcie  (CAP):
0,5 % (max. 371,84 EUR)

•  distribuční akcie (DIS):
0 %

--

•  CAP/DIS � CAP:
1 % (max. 371,84 EUR)

•  CAP � DIS:
0,5 % (max. 371,84 EUR)

•  DIS � DIS:
0 %

0,2 %

Pravidelné odměny, poplatky a náklady hrazené společností/podfondem
Poplatek za správu

Odměna depozitáři

Administrátor

Paušální daň

Jiné náklady
(odhad)

1% ročně

0,08% ročně, vypočítaného z hodnoty finančních prostředků uložených u depozitáře

0,10% ročně

0,06% ročně

0,10% ročně

V případě odlišností mezi holandskou verzí a jinými verzemi prospektu rozhoduje text v holandštině.



Červenec 2001

PODROBNÁ PREZENTACE PODFONDU

“KBC EQUITY FUND UTILITIES”

FINANČNÍ CHARAKTERISTIKA INVESTICE

TYP INVESTICE: akciový fond: mezinárodní rozložení akcií
INVESTIČNÍ CÍLE A POLITIKA: Aktiva podfondu jsou investována přímo nebo nepřímo (např.
prostřednictvím akciových certifikátů nebo institucí kolektivního investování kotovaných na burze)
především do akcií veřejně prospěšných společností, u nichž jsou příznivé podmínky pro vyšší růst
výkonnosti v krátkodovém nebo střednědobém výhledu
MĚNA: EUR.
OHODNOCENÍ RIZIKA: stupeň 4 na stupnici od 0 (malé riziko) do 5 (zvýšené riziko).

CHARAKTERISTIKA AKCIÍ

Vydávají se jak distribuční akcie tak i kapitalizační akcie.
Akcie mohou znít na doručitele nebo na jméno, podle volby nabyvatele.
Akcie na doručitele jsou vydávány v listinné podobě o hodnotě 1, 5 a 25 akcií. Akcie na jméno nejsou
vydávány v listinné podobě, existují v zaknihované podobě v registru akcionářů.

HODNOTA ČISTÉHO OBCHODNÍHO JMĚNÍ PŘIPADAJÍCÍHO NA JEDNU AKCII

POČÁTEČNÍ UPISOVACÍ HODNOTA: 20 000 BEF k 31. prosinci 1998.
Čisté obchodní jmění připadající na jednu akcii se vypočítává každý bankovní den, který následuje po
přijetí žádostí. Hodnota čistého obchodního jmění připadajícího na jednu akcii je zveřejněna ve
finančním tisku (jmenovitě L´Eco a De Financieel Economische Tijd) a může být rovněž dostupná u
institucí, které zajišťují finanční služby.

ČINNOST PODFONDU

POČÁTEČNÍ UPISOVACÍ OBDOBÍ: od 30. listopadu 1998 do 31. prosince 1998 včetně, s možností
předčasného ukončení; vstupní poplatek: 3 %; datum vypořádání: 8. ledna 1999.
PO POČÁTEČNÍM UPISOVACÍM OBDOBÍ:
Žádosti o nákup, konverzi nebo odkup jsou přijímány po všechny bankovní dny v Belgii před 17 h u
přepážek instituce, která zajišťuje finanční služby. Jestliže tento den jsou banky v Belgii uzavřeny,
žádosti jsou přijaty předchozí bankovní den před 17 h. Žádosti jsou vypořádávány podle první hodnoty
čistého obchodního jmění připadajícího na jednu akcii, která následuje po podání žádosti.
Nákupy a odkupy jsou vypořádávány do pěti pracovních bankovních dnů po příslušném dni příjmu
žádostí.



Červenec 2001

ODMĚNY, POPLATKY A NÁKLADY

Nepravidelné odměny, poplatky a náklady hrazené investorem
Nákup Odkup Změna podfondu

Vstupní poplatek

Částka určená k pokrytí
nákladů na nákup nebo
odkup

Jiné náklady

3 %
pro instituce zajišťující finanční
služby

--

--

--

--

--

--

--

--
Burzovní poplatek

Poplatek za vydání
listinných akcií

•  kapitalizační akcie (CAP):
1 % (max. 371,84 EUR)

•  distribuční akcie  (DIS):
0,14 % (max. 247,89 EUR)

0,2 %

•  kapitalizační akcie  (CAP):
0,5 % (max. 371,84 EUR)

•  distribuční akcie (DIS):
0 %

--

•  CAP/DIS � CAP:
1 % (max. 371,84 EUR)

•  CAP � DIS:
0,5 % (max. 371,84 EUR)

•  DIS � DIS:
0 %

0,2 %

Pravidelné odměny, poplatky a náklady hrazené společností/podfondem
Poplatek za správu

Odměna depozitáři

Administrátor

Paušální daň

Jiné náklady
(odhad)

1% ročně

0,08% ročně, vypočítaného z hodnoty finančních prostředků uložených u depozitáře

0,10% ročně

0,06% ročně

0,10% ročně

V případě odlišností mezi holandskou verzí a jinými verzemi prospektu rozhoduje text v holandštině.



Červenec 2001

PODROBNÁ PREZENTACE PODFONDU

"KBC EQUITY FUND WIRELESS"

FINANČNÍ CHARAKTERISTIKA INVESTICE

TYP INVESTICE: akciový fond: mezinárodní rozložení akcií
INVESTIČNÍ CÍLE A POLITIKA: Aktiva podfondu jsou investována přímo nebo nepřímo (např.
prostřednictvím akciových certifikátů nebo institucí kolektivního investování kotovaných na burze)
především do akcií společností působících v oblasti bezdrátové komunikace (společnosti z oblasti
telekomunikací, internetu a technologie).
MĚNA: EUR.
OHODNOCENÍ RIZIKA: stupeň 5 na stupnici od 0 (malé riziko) do 5 (zvýšené riziko).

CHARAKTERISTIKA AKCIÍ

Vydávají se jak distribuční akcie tak i kapitalizační akcie.
Akcie mohou znít na doručitele nebo na jméno, podle volby nabyvatele.
Akcie na doručitele jsou vydávány v listinné podobě o hodnotě 1, 5 a 25 akcií. Akcie na jméno nejsou
vydávány v listinné podobě, existují v zaknihované podobě v registru akcionářů.

HODNOTA ČISTÉHO OBCHODNÍHO JMĚNÍ PŘIPADAJÍCÍHO NA JEDNU AKCII

POČÁTEČNÍ UPISOVACÍ HODNOTA: 500 EUR k 30. červnu 2000.
Čisté obchodní jmění připadající na jednu akcii se vypočítává každý bankovní den, který následuje po
přijetí žádostí. Hodnota čistého obchodního jmění připadajícího na jednu akcii je zveřejněna ve
finančním tisku (jmenovitě L´Eco a De Financieel Economische Tijd) a může být rovněž dostupná u
institucí, které zajišťují finanční služby.

ČINNOST PODFONDU

POČÁTEČNÍ UPISOVACÍ OBDOBÍ: od 5. června 2000 do 30. června 2000 (včetně), s možností
předčasného ukončení; vstupní poplatek: 3 %; datum vypořádání: 7. července 2000.

PO POČÁTEČNÍM UPISOVACÍM OBDOBÍ:
Žádosti o nákup, konverzi nebo odkup jsou přijímány po všechny bankovní dny v Belgii před 17 h u
přepážek instituce, která zajišťuje finanční služby. Jestliže tento den jsou banky v Belgii uzavřeny,
žádosti jsou přijaty předchozí bankovní den před 17 h. Žádosti jsou vypořádávány podle první hodnoty
čistého obchodního jmění připadajícího na jednu akcii, která následuje po podání žádosti.
Nákupy a odkupy jsou vypořádávány do pěti pracovních bankovních dnů po příslušném dni příjmu
žádostí.



Červenec 2001

ODMĚNY, POPLATKY A NÁKLADY

Nepravidelné odměny, poplatky a náklady hrazené investorem
Nákup Odkup Změna podfondu

Vstupní poplatek

Částka určená k pokrytí
nákladů na nákup nebo
odkup

Jiné náklady

3 %
pro instituce zajišťující finanční
služby

--

--

--

--

--

--

--

--
Burzovní poplatek

Poplatek za vydání
listinných akcií

•  kapitalizační akcie (CAP):
1 % (max. 371,84 EUR)

•  distribuční akcie  (DIS):
0,14 % (max. 247,89 EUR)

0,2 %

•  kapitalizační akcie  (CAP):
0,5 % (max. 371,84 EUR)

•  distribuční akcie (DIS):
0 %

--

•  CAP/DIS � CAP:
1 % (max. 371,84 EUR)

•  CAP � DIS:
0,5 % (max. 371,84 EUR)

•  DIS � DIS:
0 %

0,2 %

Pravidelné odměny, poplatky a náklady hrazené společností/podfondem
Poplatek za správu

Odměna depozitáři

Administrátor

Paušální daň

Jiné náklady
(odhad)

1% ročně

0,08% ročně, vypočítaného z hodnoty finančních prostředků uložených u depozitáře

0,10% ročně

0,06% ročně

0,10% ročně

V případě odlišností mezi holandskou verzí a jinými verzemi prospektu rozhoduje text v holandštině.



Červenec 2001

PODROBNÁ PREZENTACE PODFONDU

"KBC EQUITY FUND WORLD"

FINANČNÍ CHARAKTERISTIKA INVESTICE

TYP INVESTICE: akciový fond: mezinárodní rozložení akcií
INVESTIČNÍ CÍLE A POLITIKA: Aktiva podfondu jsou investována  především do výběru akcií z celého
světa.
MĚNA: EUR.
OHODNOCENÍ RIZIKA: stupeň 4 na stupnici od 0 (malé riziko) do 5 (zvýšené riziko).

CHARAKTERISTIKA AKCIÍ

Vydávají se jak distribuční akcie tak i kapitalizační akcie.
Akcie mohou znít na doručitele nebo na jméno, podle volby nabyvatele.
Akcie na doručitele jsou vydávány v listinné podobě o hodnotě 1, 5 a 25 akcií. Akcie na jméno nejsou
vydávány v listinné podobě, existují v zaknihované podobě v registru akcionářů.

HODNOTA ČISTÉHO OBCHODNÍHO JMĚNÍ PŘIPADAJÍCÍHO NA JEDNU AKCII

Čisté obchodní jmění připadající na jednu akcii se vypočítává každý bankovní den, který následuje po
přijetí žádostí. Hodnota čistého obchodního jmění připadajícího na jednu akcii je zveřejněna ve
finančním tisku (jmenovitě L´Eco a De Financieel Economische Tijd) a může být rovněž dostupná u
institucí, které zajišťují finanční služby.

ČINNOST PODFONDU

POČÁTEČNÍ UPISOVACÍ OBDOBÍ: od 17. dubna 1991.
Žádosti o nákup, konverzi  nebo odkup jsou přijímány po všechny bankovní dny v Belgii před 17 h u
přepážek instituce, která zajišťuje finanční služby. Jestliže tento den jsou banky v Belgii uzavřeny,
žádosti jsou přijaty předchozí bankovní den před 17 h. Žádosti jsou vypořádávány podle první hodnoty
čistého obchodního jmění připadajícího na jednu akcii, která následuje po podání žádosti.
Nákupy a odkupy jsou vypořádávány do pěti pracovních bankovních dnů po příslušném dni příjmu
žádostí.



Červenec 2001

ODMĚNY, POPLATKY A NÁKLADY

Nepravidelné odměny, poplatky a náklady hrazené investorem
Nákup Odkup Změna podfondu

Vstupní poplatek

Částka určená k pokrytí
nákladů na nákup nebo
odkup

Jiné náklady

3 %
pro instituce zajišťující finanční
služby

--

--

--

--

--

--

--

--
Burzovní poplatek

Poplatek za vydání
listinných akcií

•  kapitalizační akcie (CAP):
1 % (max. 371,84 EUR)

•  distribuční akcie  (DIS):
0,14 % (max. 247,89 EUR)

0,2 %

•  kapitalizační akcie  (CAP):
0,5 % (max. 371,84 EUR)

•  distribuční akcie (DIS):
0 %

--

•  CAP/DIS � CAP:
1 % (max. 371,84 EUR)

•  CAP � DIS:
0,5 % (max. 371,84 EUR)

•  DIS � DIS:
0 %

0,2 %

Pravidelné odměny, poplatky a náklady hrazené společností/podfondem
Poplatek za správu

Odměna depozitáři

Administrátor

Paušální /daň

Jiné náklady
(odhad)

1% ročně

0,08% ročně, vypočítaného z hodnoty finančních prostředků uložených u depozitáře

0,10% ročně

0,06% ročně

0,10% ročně

V případě odlišností mezi holandskou verzí a jinými verzemi prospektu rozhoduje text v holandštině.


